

## Relatório de Cotação: RC 77432 - MATERIAL ELÉTRICO - PE

Pesquisa realizada entre 11/01/2021 15:08:26 e 12/01/2021 09:32:11

Relatório gerado no dia 12/01/2021 09:50:01 (IP: 189.112.68.129)

### Item 1: 010.001.0011-1 - ABRACADEIRA TIPO "D" 3/4"

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3	250	R\$ 1,00 (un)	R\$ 250,00	
<b>Preço Compras Governamentais</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE   Secretaria de Estado da Administração e dos Recursos Humanos   Companhia de Águas e Esgotos do RN	NºPregão:692020 UASG:925777	29/07/2020	R\$ 1,00
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 1,00</b>

**Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,00**

### Item 2: 010.001.0026-0 - ABRACADEIRA TIPO D 1 1/2"

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
2	250	R\$ 3,98 (un)	R\$ 995,00	
<b>Preço Compras Governamentais</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	Governo do Estado da Paraíba   PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA PB	NºPregão:40692020 UASG:982051	09/12/2020	R\$ 3,98
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 3,98</b>

**Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,98**

### Item 3: 010.001.0001-4 - ABRACADEIRA TIPO D DE 1"

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3	220	R\$ 1,93 (un)	R\$ 424,60	
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	EEEP MONSENHOR WALDIR LOPES DE CASTRO	202020407	02/10/2020	R\$ 1,93
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 1,93</b>

**Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,93**

## Item 4: 010.211.0022-6 - BUCHA 3/4" PARA ELETRODUTO

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL		
3	110	R\$ 0,88 (un)	R\$ 96,80		
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Universidade Federal de Minas Gerais   Instituto de Ciências Exatas da Universidade Federal de Minas Gerais	NºPregão:12020 UASG:153292	21/10/2020	R\$ 0,88	
Valor Unitário				R\$ 0,88	
<b>Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,88</b>					

## Item 5: 010.232.0079-1 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V AMARELO

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL		
6	250	R\$ 103,53 (un)	R\$ 25.882,50		
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Gabinete do Comandante do Exército	NºPregão:172020 UASG:160086	16/11/2020	R\$ 103,53	
Valor Unitário				R\$ 103,53	
<b>Média dos Preços Obtidos: R\$ 103,53</b>					

## Item 6: 010.232.0056-2 - CABO FLEXIVEL 10MM 750V AZUL

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL		
6	250	R\$ 412,60 (un)	R\$ 103.150,00		
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Procuradoria Geral de Justiça	NºPregão:40222020 UASG:925849	07/08/2020	R\$ 412,60	
Valor Unitário				R\$ 412,60	
<b>Média dos Preços Obtidos: R\$ 412,60</b>					

## Item 7: 010.232.0046-5 - CABO FLEXIVEL DE 1 MM AZUL 750 V

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL		
1	250	R\$ 87,41 (un)	R\$ 21.852,50		
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Universidade Tecnológica Federal do Paraná   UTFPR - Campus Medianeira	NºPregão:72020 UASG:153029	27/07/2020	R\$ 87,41	
Valor Unitário				R\$ 87,41	
<b>Média dos Preços Obtidos: R\$ 87,41</b>					

## Item 8: 010.232.0041-4 - CABO FLEXIVEL DE 1 MM PRETO 750 V

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL		
2	500	R\$ 100,00 (un)	R\$ 50.000,00		
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Gabinete do Comandante do Exército	NºPregão:172020 UASG:160086	16/11/2020	R\$ 100,00	
Valor Unitário				R\$ 100,00	
<b>Média dos Preços Obtidos: R\$ 100,00</b>					

## Item 9: 010.232.0042-2 - CABO FLEXIVEL DE 1 MM VERMELHO 750 V

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL		
2	500	R\$ 100,00 (un)	R\$ 50.000,00		
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Gabinete do Comandante do Exército	NºPregão:172020 UASG:160086	16/11/2020	R\$ 100,00	
Valor Unitário				R\$ 100,00	
<b>Média dos Preços Obtidos: R\$ 100,00</b>					

## Item 10: 010.232.0021-0 - CABO FLEXIVEL DE 1,5 MM PRETO 750 V

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL		
6	500	R\$ 103,53 (un)	R\$ 51.765,00		
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Gabinete do Comandante do Exército	NºPregão:172020 UASG:160086	16/11/2020	R\$ 103,53	
Valor Unitário				R\$ 103,53	
<b>Média dos Preços Obtidos: R\$ 103,53</b>					

## Item 11: 010.232.0081-3 - CABO FLEXIVEL DE 1,5 MM VERDE 750V

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL		
1	150	R\$ 1,35 (un)	R\$ 202,50		
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES HOSPITAL ESCOLA DA UNIV. FEDERAL DE PELOTAS	Dispensa de Licitação Nº 294/2020 UASG: 155901	01/12/2020	R\$ 1,35	

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
Valor Unitário				R\$ 1,35

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,35

Item 12: 010.232.0070-8 - CABO FLEXIVEL DE 10 MM VERDE 1 KV

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2	200	R\$ 4,84 (un)	R\$ 968,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOINVILLE	NºPregão:2832020 UASG:460027	17/09/2020	R\$ 4,84
Valor Unitário				R\$ 4,84

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,84

Item 13: 010.232.0017-1 - CABO FLEXIVEL DE 16 MM AZUL 1 KV

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4	100	R\$ 7,78 (un)	R\$ 778,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS CAMPOS / (2) SECRETARIA DE GESTAO ADMINISTRATIVA E FINANÇAS	NºLicitação:838283	15/10/2020	R\$ 7,78
Valor Unitário				R\$ 7,78

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,78

Item 14: 010.232.0100-3 - CABO FLEXIVEL DE 16 MM PRETO 750 V

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2	300	R\$ 8,36 (un)	R\$ 2.508,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOINVILLE	NºPregão:2832020 UASG:460027	17/09/2020	R\$ 8,36
Valor Unitário				R\$ 8,36

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,36

Item 15: 010.232.0034-1 - CABO FLEXIVEL DE 2,5MM VERMELHO 750V

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
8	250	R\$ 1,91 (un)	R\$ 477,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DAS MINAS E ENERGIA   Centrais Elétricas Brasileira S/A - Eletrobrás   Centrais Elétricas do Norte do Brasil S/A - ELETRONORTE	NºPregão:299882020 UASG:910809	30/11/2020	R\$ 1,91
<b>Valor Unitário</b>				R\$ 1,91

**Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,91**

**Item 16: 010.232.0060-0 - CABO FLEXIVEL DE 35 MM AZUL 1 KV**

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
6	250	R\$ 21,62 (un)	R\$ 5.405,00

  

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar da Amazônia   Centro de Embarcações do Comando Militar da Amazônia	NºPregão:82020 UASG:160008	25/11/2020	R\$ 21,62
<b>Valor Unitário</b>				R\$ 21,62

**Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,62**

**Item 17: 010.232.0064-3 - CABO FLEXIVEL DE 4 MM PRETO 750V**

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
6	200	R\$ 4,90 (un)	R\$ 980,00

  

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar da Amazônia   Centro de Embarcações do Comando Militar da Amazônia	NºPregão:82020 UASG:160008	25/11/2020	R\$ 4,90
<b>Valor Unitário</b>				R\$ 4,90

**Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,90**

**Item 18: 010.235.0030-2 - CABO PP 2 X 1,5MM**

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1	250	R\$ 499,10 (un)	R\$ 124.775,00

  

Nº Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Amazon	Anexo 1	12/01/2021 09:35:27	R\$ 499,10
<b>Valor Unitário</b>				R\$ 499,10

**Média dos Preços Obtidos: R\$ 499,10**

**Item 19: 010.235.0031-0 - CABO PP 3 X 2,5MM**

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
--------	------------	----------------	-------

3

350

R\$ 6,35 (un)

R\$ 2.222,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ZÉ DOCA	NºPregão:202020 UASG:981287	11/12/2020	R\$ 6,35
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 6,35</b>

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,35

## Item 20: 010.153.0001-4 - CHAVE BOIA 15A

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2	25	R\$ 40,60 (un)	R\$ 1.015,00

  

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO   18ªBrigada de Infantaria de Fronteira   2ºBatalhão de Fronteira	NºPregão:262020 UASG:160155	26/11/2020	R\$ 40,60
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 40,60</b>

Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,60

## Item 21: 010.185.0007-3 - CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 120MM2

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3	150	R\$ 22,88 (un)	R\$ 3.432,00

  

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Universidade Federal de Uberlândia	NºPregão:1312020 UASG:154043	14/10/2020	R\$ 22,88
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 22,88</b>

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,88

## Item 22: 010.185.0033-2 - CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 25MM2

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0	250	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

## Item 23: 010.185.0037-1 - CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 35MM2

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3	250	R\$ 12,61 (un)	R\$ 3.152,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede   Hospital Universitário Lauro Wanderley	NºPregão:522020 UASG:155023	09/10/2020	R\$ 12,61
Valor Unitário				R\$ 12,61

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,61

Item 24: 010.203.0006-0 - CURVA ELETRODUTO PVC 2"

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
5	150	R\$ 5,90 (un)	R\$ 885,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   COMANDO DA MARINHA   Base Naval de Natal	NºPregão:132019 UASG:783800	10/09/2020	R\$ 5,90
Valor Unitário				R\$ 5,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,90

Item 25: 010.203.0002-7 - CURVA ELETRODUTO PVC 3/ 4"

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4	200	R\$ 2,70 (un)	R\$ 540,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar da Amazônia   23ª Brigada de Infantaria de Selva   23ª Esquadrão de cavalaria de Selva	NºPregão:82020 UASG:160081	16/11/2020	R\$ 2,70
Valor Unitário				R\$ 2,70

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,70

Item 26: 010.209.0034-2 - DISJUNTOR TRIPOLAR 40 A

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4	15	R\$ 62,59 (un)	R\$ 938,85

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Fundação Universidade Federal de São João Del-Rei - UFSJ	NºPregão:412020 UASG:154069	28/09/2020	R\$ 62,59
Valor Unitário				R\$ 62,59

Média dos Preços Obtidos: R\$ 62,59

Item 27: 010.212.0008-5 - DISJUNTOR TRIPOLAR DE 100 A

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
--------	------------	----------------	-------

7

9

R\$ 116,00 (un)

R\$ 1.044,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Secretaria Executiva   Subsecretaria de Planejamento e Orçamento   Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais   Campus Machado	NºPregão:282020 UASG:158304	03/12/2020	R\$ 116,00
Valor Unitário				R\$ 116,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 116,00

## Item 28: 010.233.0004-4 - FIO FLEXIVEL PARALELO 2 X1,5MM

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
9	250	R\$ 2,02 (un)	R\$ 505,00

  

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	NºPregão:522020 UASG:980425	15/10/2020	R\$ 2,02
Valor Unitário				R\$ 2,02

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,02

## Item 29: 010.265.0002-8 - INTERRUPTOR UMA SECAO COM PLACA

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4	35	R\$ 5,46 (un)	R\$ 191,10

  

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	NºPregão:10282020 UASG:943001	28/09/2020	R\$ 5,46
Valor Unitário				R\$ 5,46

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,46

## Item 30: 010.265.0004-4 - INTERRUPTOR UMA SECAO COM TOMADA

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1	40	R\$ 11,90 (un)	R\$ 476,00

  

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	COMANDO DA AERONAUTICA GRUPAMENTO DE APOIO DE BARBACENA	Dispensa de Licitação Nº 68/2020 UASG: 120634	01/08/2020	R\$ 11,90
Valor Unitário				R\$ 11,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,90

## Item 31: 010.378.0005-2 - KIT SOLDA EXOTERMICA N 115

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0	200	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

## Item 32: 010.285.0017-3 - LUMINARIA - PLAFON PLASTICO C/ PORTA LAMPADA LOUCA E-27

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
6	100	R\$ 3,40 (un)	R\$ 340,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO POLESINE	NºPregão:122020 UASG:985791	15/12/2020	R\$ 3,40
Valor Unitário				R\$ 3,40

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,40

## Item 33: 010.280.0001-4 - LUVA ELETRODUTO PVC 1 1/ 2"

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1	100	R\$ 2,59 (un)	R\$ 259,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO	NºPregão:372020 UASG:987775	26/10/2020	R\$ 2,59
Valor Unitário				R\$ 2,59

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,59

## Item 34: 010.280.0011-1 - LUVA ELETRODUTO PVC 1"

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2	240	R\$ 0,98 (un)	R\$ 235,20

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar da Amazônia   2ºGrupamento de Engenharia de Construção   6ºBatalhão de Engenharia de Construção	NºPregão:142020 UASG:160353	19/11/2020	R\$ 0,98
Valor Unitário				R\$ 0,98

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,98

## Item 35: 010.280.0013-8 - LUVA ELETRODUTO PVC 3/4"

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
2	250	R\$ 0,82 (un)	R\$ 205,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PODER JUDICIÁRIO   Tribunal Regional Federal   Tribunal Regional Federal da 2ª Região   Justiça Federal de 1ª instância - RJ	NºPregão:862020 UASG:90016	03/12/2020	R\$ 0,82
Valor Unitário				R\$ 0,82
<b>Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,82</b>				

Item 36: 010.346.0003-6 - PROGRAMADOR HORARIO DIGITAL - 220V

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3	10	R\$ 125,47 (un)	R\$ 1.254,70	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Universidade Federal de Minas Gerais   Faculdade de Medicina	NºPregão:22020 UASG:153289	16/11/2020	R\$ 125,47
Valor Unitário				R\$ 125,47
<b>Média dos Preços Obtidos: R\$ 125,47</b>				

Item 37: 010.370.0002-1 - RELE DE NIVEL TIPO PN 220V

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
4	20	R\$ 167,50 (un)	R\$ 3.350,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	NºPregão:9792020 UASG:943001	18/09/2020	R\$ 167,50
Valor Unitário				R\$ 167,50
<b>Média dos Preços Obtidos: R\$ 167,50</b>				

Item 38: 010.370.0013-7 - RELE FALTA/SEQUENCIA DE FASE 220V TRIFASICO 60HZ

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3	20	R\$ 86,74 (un)	R\$ 1.734,80	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULA FREITAS PR	NºPregão:472020 UASG:987753	12/08/2020	R\$ 86,74
Valor Unitário				R\$ 86,74
<b>Média dos Preços Obtidos: R\$ 86,74</b>				

## Item 39: 010.405.0007-2 - TERMINAL DE COMPRESSAO 35MM2

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL		
1	150	R\$ 2,69 (un)	R\$ 403,50		
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO	NºPregão:872020 UASG:450996	05/10/2020	R\$ 2,69	
Valor Unitário					R\$ 2,69
<b>Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,69</b>					

## Item 40: 010.405.0009-9 - TERMINAL DE COMPRESSAO 50MM2

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL		
5	100	R\$ 3,20 (un)	R\$ 320,00		
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	NºPregão:382020 UASG:980425	07/08/2020	R\$ 3,20	
Valor Unitário					R\$ 3,20
<b>Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,20</b>					

## Item 41: 010.016.0002-9 - UNIDUT 1"

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL		
2	100	R\$ 3,87 (un)	R\$ 387,00		
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA PENIT. NELSON MARCONDES DO AMARAL	OC: 380151000012020OC00070	25/08/2020	R\$ 3,87	
Valor Unitário					R\$ 3,87
<b>Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,87</b>					

## Item 42: 010.520.0006-1 - VALVULA SOLENOIDE 2/2 VIAS NF 3/4 220V

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL		
0	6	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00		
<b>Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00</b>					

Valor Global: R\$ 463.401,55

## Detalhamento dos Itens

Item 1: 010.001.0011-1 - ABRACADEIRA TIPO "D" 3/4"

Preço Estimado: R\$ 1,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,00

Quantidade	Descrição	Observação
250 Peças	ABRACADEIRA TIPO "D" 3/4"	

### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,00

**Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Secretaria de Estado da Administração e dos Recursos Humanos  
Companhia de Águas e Esgotos do RN

**Data:** 29/07/2020 09:01

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Objeto:** Aquisição de material para montagem e instalação de instrumentos de telemetria, conforme Termo de Referência e Ordem de Licitação nº 7836/2020 DA..

**Identificação:** N°Pregão:692020 / UASG:925777

**Lote/Item:** 4/48

**Ata:** [Link Ata](#)

**Descrição:** BRAÇADEIRA CABO AÇO - ABRACADEIRA DE ACO GALVANIZADO TIPO CUNHA (CHAVETA) TAMANHO 3/4' PARA ELETRODUTO.

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 1.212

**Unidade:** Unidade

**UF:** RN

### CNPJ

### RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

### VALOR DA PROPOSTA FINAL

30.249.603/0001-92

BLUVAL COMERCIO E AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI

R\$ 0,99

\* VENCEDOR \*

**Marca:** NORTEL

**Fabricante:** NORTEL

**Modelo:** ABRACADEIRA DE ACO

**Descrição:** ABRACADEIRA DE ACO GALVANIZADO TIPO CUNHA (CHAVETA)

**Endereço:**

AVENIDA MUTINGA, 283

**Nome de Contato:**

ADEMIR

**Telefone:**

(11) 2885-1530

**Email:**

vendas@bluval.com.br

29.307.671/0001-81

CHRISTIANE SOARES SANTOS DO NASCIMENTO

R\$ 1,00

**Marca:** perfilaço

**Fabricante:** perfilaço

**Modelo:** TIPO CUNHA

**Descrição:** ABRACADEIRA DE ACO GALVANIZADO TIPO CUNHA (CHAVETA) TAMANHO 3/4' PARA ELETRODUTO.

**Endereço:**

RUA ELPIDIO ALVES DA CRUZ, 575

**Nome de Contato:**

CHRISTIANE

**Telefone:**

(83) 3512-2361

**Email:**

ssncomercial2018@gmail.com

17.451.234/0001-58

GR COMERCIO EIRELI

R\$ 1,07

**Marca:** FIX

**Fabricante:** FIX

**Modelo:** FIX

**Descrição:** ABRACADEIRA DE ACO GALVANIZADO TIPO CUNHA (CHAVETA) TAMANHO 3/4" PARA ELETRODUTO.

**Estado:**

MG

**Cidade:**

Belo Horizonte

**Endereço:**

R PORTO, 53

**Nome de Contato:**

Carlos José de Souza Júnior

**Telefone:**

(31) 3297-7546

**Email:**

lezvendas@lzeletricidade.com.br

Item 2: 010.001.0026-0 - ABRACADEIRA TIPO D 1 1/2"

Preço Estimado: R\$ 3,98 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,98

Quantidade	Descrição	Observação
250 Peças	ABRACADEIRA TIPO D 1 1/2"	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais** **R\$ 3,98**

**Órgão:** Governo do Estado da Paraíba  
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA PB

**Data:** 09/12/2020 09:08

**Objeto:** Registro de preços para eventual aquisição de material de construção, para atender as necessidades das secretarias/orgãos demandantes, conforme condições e exigências estabelecidas no edital e seus anexos.

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Descrição:** ABRACADEIRA - ABRACADEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ROSCA SEM FIM, DIÂMETRO AMARRAÇÃO 11/2 POL

**Identificação:** N°Pregão:40692020 / UASG:982051

**Lote/Item:** /1

**Ata:** [Link Ata](#)

**CatMat:** 386852 - ABRACADEIRA, AÇO INOXIDÁVEL, ROSCA SEM FIM, 1 1/2 POL

**Adjudicação:** 14/12/2020 11:51

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 140

**Unidade:** Unidade

**UF:** PB

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

28.697.784/0001-78 * VENCEDOR *	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA	R\$ 3,95
------------------------------------	-------------------------------	----------

**Marca:** lotus

**Fabricante:** lotus

**Modelo:** lotus

**Descrição:** ABRACADEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ROSCA SEM FIM, DIÂMETRO AMARRAÇÃO 11/2 POL

**Endereço:**

R ADAO RIBEIRO, 51

**Nome de Contato:**

REGIS

**Telefone:**

(11) 3562-7151

**Email:**

consulvendas1@gmail.com

02.151.940/0001-07	MARIA DE FATIMA DA SILVA NUNES	R\$ 4,00
--------------------	--------------------------------	----------

**Marca:** inca

**Fabricante:** inca

**Modelo:** -

**Descrição:** ABRACADEIRA DE ACO INOX 1.1/2" ROSCA SEM FIM

**Estado:**

PE

**Cidade:**

Recife

**Endereço:**

R MAJOR MARIO PORTELA, 515

**Telefone:**

(81) 3227-6392

**Email:**

mfferramentas@yahoo.com.br

Item 3: 010.001.0001-4 - ABRACADEIRA TIPO D DE 1"

**Preço Estimado:** R\$ 1,93 (un)

**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 1,93

Quantidade	Descrição	Observação
220 Peças	ABRACADEIRA TIPO D DE 1"	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais** **R\$ 1,93**

**Órgão:** EEEP MONSENHOR WALDIR LOPES DE CASTRO

**Data:** 02/10/2020 12:00

**Objeto:** MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO

**Modalidade:** DISPENSA (ART. 24, INCISO II)

**Descrição:** ABRACADEIRA - ABRACADEIRA, ACO, TIPO D, 1", EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

**SRP:** NÃO

Obs: IGNORAR ESPECIFICAÇÕES ACIMA ESPECIFICAÇÃO SOLICITADA: ABRACADEIRA PARA LÂMPADA TUBULAR T8 FLUORESCENTE OU LED.

**Identificação:** 202020407

**Lote/Item:** 1/2

**Ata:** N/A

**Fonte:** www.seplag.ce.gov.br

**Quantidade:** 200

**Unidade:** EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
30.962.920/0001-51 * VENCEDOR *	LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS	R\$ 1,80
<b>Marca:</b> BR CABOS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> RUA CARLOS CHAGAS, 901	<b>Telefone:</b> (85) 3483-7668	<b>Email:</b> meire.com2@gmail.com
19.653.784/0001-85	GIKA COMERCIO & SERVICOS DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 2,00
<b>Marca:</b> rocha <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Fortaleza	<b>Endereço:</b> ROD BR 116, 4064
		<b>Telefone:</b> (85) 3081-3755
36.901.695/0001-20	C G C DE ARAUJO	R\$ 2,00
<b>Marca:</b> FC <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Eusébio	<b>Endereço:</b> R NOSSA SENHORA APARECIDA, 730
		<b>Telefone:</b> (85) 8762-3202
		<b>Email:</b> cgccomercioelogistica@gmail.com

## Item 4: 010.211.0022-6 - BUCHA 3/4" PARA ELETRODUTO

Preço Estimado: R\$ 0,88 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,88

Quantidade	Descrição	Observação
110 Peças	BUCHA 3/4" PARA ELETRODUTO	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 0,88

<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Minas Gerais Instituto de Ciências Exatas da Universidade Federal de Minas Gerais	<b>Data:</b> 21/10/2020 14:00
<b>Objeto:</b> Aquisição parcelada de equipamentos e materiais elétricos e eletrônicos.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> BUCHA ELETRODUTO - BUCHA ELETRODUTO, MATERIAL ALUMÍNIO, BITOLA 3/4 POL POL	<b>SRP:</b> SIM
<b>CatMat:</b> 236786 - BUCHA ELETRODUTO , MATERIAL ALUMÍNIO, BITOLA 3/4 POL POL	<b>Identificação:</b> NºPregão:12020 / UASG:153292
	<b>Lote/Item:</b> /9
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 28/10/2020 15:26
	<b>Homologação:</b> 28/10/2020 17:39
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 74
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
10.174.094/0001-79 * VENCEDOR *	GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 0,70
<b>Marca:</b> prensal <b>Fabricante:</b> prensal <b>Modelo:</b> al 3/4" <b>Descrição:</b> BUCHA ELETRODUTO, MATERIAL ALUMÍNIO, BITOLA 3/4 POL POL		

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> R ALEM PARAIBA, 241	<b>Telefone:</b> (31) 3082-0520	<b>Email:</b> alan@gamaluz.com.br	
20.900.592/0001-05	ELETROSIA MATERIAL ELETRICO LTDA				R\$ 0,96
<b>Marca:</b> wetzel					
<b>Fabricante:</b> wetzel					
<b>Modelo:</b> wetzel					
<b>Descrição:</b> Bucha de alumínio p/ eletroduto, ref. "Wetzel" ou tecnicamente equivalente Ø 3/4"					
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> ST SIA TRECHO 8, SN	<b>Nome de Contato:</b> Clesio Monteiro da Silva	<b>Telefone:</b> (61) 9909-8973	<b>Email:</b> eletrosia@gmail.com
26.469.541/0001-57	SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA				R\$ 0,97
<b>Marca:</b> prensal					
<b>Fabricante:</b> prensal					
<b>Modelo:</b> prensal					
<b>Descrição:</b> Bucha de alumínio p/ eletroduto, ref. "Wetzel" ou tecnicamente equivalente Ø 3/4"					
<b>Endereço:</b> AV JOAO MUNIZ REIS, 644	<b>Nome de Contato:</b> ANDREIA	<b>Telefone:</b> (55) 3744-1259	<b>Email:</b> sul.comatacado@gmail.com		

#### Item 5: 010.232.0079-1 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V AMARELO

Preço Estimado: R\$ 103,53 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 103,53

Quantidade	Descrição	Observação
250 Peças	CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V AMARELO	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 103,53

**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército  
Gabinete do Comandante do Exército

**Data:** 16/11/2020 09:31

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Objeto:** Aquisição de materiais elétricos e eletrônicos, para que sejam atendidas às necessidades do Gabinete do Comandante do Exército e Centro de Comunicação Social do Exército..

**Identificação:** N°Pregão:172020 / UASG:160086

**Lote/Item:** /52

**Ata:** [Link Ata](#)

**Descrição:** CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - Cabo flexível, 1,5 mm, formado por fios de cobre têmpera mole, tensão até 750v, isolamento de PVC 70°C, antichama com características especiais quanto a não propagação e auto extinção de fogo, rolo com 100m, cores (amarelo, azul, branco, preto, vermelho)

**Adjudicação:** 30/11/2020 11:07

**Homologação:** 30/11/2020 16:21

**CatMat:** 41920 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL , CABO COBRE FLEXIVEL NOME

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 25

**Unidade:** Rolo

**UF:** DF

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
20.776.492/0001-19	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI				R\$ 98,99
* VENCEDOR *					
<b>Marca:</b> INDUSFLEX					
<b>Fabricante:</b> INDUSFLEX					
<b>Modelo:</b> INDUSFLEX					
<b>Descrição:</b> Cabo flexível, 1,5 mm, formado por fios de cobre têmpera mole, tensão até 750v, isolamento de PVC 70°C, antichama com características especiais quanto a não propagação e auto extinção de fogo, rolo com 100m, cores (amarelo, azul, branco, preto, vermelho) -Validade da proposta: 60 dias. -Prazo de garantia: 12 meses ou que for maior. -Marca e Fabricante: INDUSFLEX					
<b>Endereço:</b> RUA OCLEZIO DIAS, 219	<b>Telefone:</b> (11) 4200-1577	<b>Email:</b> licitacao@planedcomercio.com.br			

38.422.571/0001-97 CONECTA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA R\$ 100,00

**Marca:** Copperthree**Fabricante:** Imperium Condutores**Modelo:** Cabo flexível 750V**Descrição:** Cabo flexível, 1,5 mm, formado por fios de cobre têmpera mole, tensão até 750v, isolamento de PVC 70°C, antichama com características especiais quanto a não propagação e auto extinção de fogo, rolo com 100m, cores (amarelo, azul, branco, preto, vermelho)

<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
SC	Florianópolis	R SANTOS SARAIVA, 840	(51) 9557-6221	conectalic@gmail.com

15.329.152/0001-00 ELITE COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 111,61

**Marca:** METALFLEX**Fabricante:** METALFLEX**Modelo:** METALFLEX**Descrição:** Cabo flexível, 1,5 mm, formado por fios de cobre têmpera mole, tensão até 750v, isolamento de PVC 70°C, antichama com características especiais quanto a não propagação e auto extinção de fogo, rolo com 100m, cores (amarelo, azul, branco, preto, vermelho).

<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
DF	Brasília	Q SAAN QUADRA 3, 75	(61) 3034-5574	elitecomercioeservicos@gmail.com

28.423.235/0001-05 MULTI LITE COMERCIAL ELETRICA LTDA. R\$ 112,00

**Marca:** NEWFLEX**Fabricante:** NEWFLEX**Modelo:** CABO DE COBRE FLEX 1,50MM 750V**Descrição:** Cabo flexível, 1,5 mm, formado por fios de cobre têmpera mole, tensão até 750v, isolamento de PVC 70°C, antichama com características especiais quanto a não propagação e auto extinção de fogo, rolo com 100m, cores (amarelo, azul, branco, preto, vermelho)

<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
AVENIDA SERAFIM GONCALVES PEREIRA, 141	FABIO	(11) 3567-5022	multilite@multilite.com.br

26.392.294/0001-38 NOVA ATACADISTA PARA CONSTRUCAO LTDA R\$ 129,99

**Marca:** NAMBEI**Fabricante:** NAMBEI FIOS E CABOS**Modelo:** NAMBEI**Descrição:** Cabo flexível, 1,5 mm, formado por fios de cobre têmpera mole, tensão até 750v, isolamento de PVC 70°C, antichama com características especiais quanto a não propagação e auto extinção de fogo, rolo com 100m, cores (amarelo, azul, branco, preto, vermelho)

<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
ST SMAS, S/N	(61) 3361-9265	novaatacadista@hotmail.com

07.789.673/0001-11 B E B COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E DE CONSTRUCAO EIRELI R\$ 200,00

**Marca:** TEKPIO**Fabricante:** TEKPIO**Modelo:** TEKPIO**Descrição:** Cabo flexível, 1,5 mm, formado por fios de cobre têmpera mole, tensão até 750v, isolamento de PVC 70°C, antichama com características especiais quanto a não propagação e auto extinção de fogo, rolo com 100m, cores (amarelo, azul, branco, preto, vermelho)

<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
RJ	Rio de Janeiro	R TOBIAS MONTEIRO, 35	Antônio Roberto Pires Lopes	(21) 3311-5001	bebcomercio@yahoo.com.br

Item 6: 010.232.0056-2 - CABO FLEXIVEL 10MM 750V AZUL

Preço Estimado: R\$ 412,60 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 412,60

Quantidade	Descrição	Observação
250 Metros	CABO FLEXIVEL 10MM 750V AZUL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 412,60

Órgão: Procuradoria Geral de Justiça

Data: 07/08/2020 10:01

**Objeto:** Registro de Preços para eventual aquisição de material hidráulico, elétrico e de manutenção predial, para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses..

**Descrição:** CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - Cabo elétrico flexível 10mm, material cobre eletrolítico, isolamento em PVC, em bobinas de 100m, tensão de isolamento 750V, cor azul.

**CatMat:** 41920 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL , CABO COBRE FLEXIVEL NOME

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:40222020 / UASG:925849

**Lote/Item:** 5/63

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 20

**Unidade:** Unidade

**UF:** AM

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL		
28.697.784/0001-78 * VENCEDOR *	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA	R\$ 383,60		
<b>Marca:</b> condunorte <b>Fabricante:</b> condunorte <b>Modelo:</b> condunorte <b>Descrição:</b> Cabo elétrico flexível 10mm, material cobre eletrolítico, isolamento em PVC, em bobinas de 100m, tensão de isolamento 750V, cor azul.				
<b>Endereço:</b> R ADAO RIBEIRO, 51	<b>Nome de Contato:</b> REGIS	<b>Telefone:</b> (11) 3562-7151	<b>Email:</b> consulvendas1@gmail.com	
83.913.665/0001-13	J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS	R\$ 425,20		
<b>Marca:</b> METALFLEX <b>Fabricante:</b> METALFLEX <b>Modelo:</b> METALFLEX <b>Descrição:</b> Cabo elétrico flexível 10mm, material cobre eletrolítico, isolamento em PVC, em bobinas de 100m, tensão de isolamento 750V, cor azul				
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Belém	<b>Endereço:</b> TV JOSE PIO, 545	<b>Telefone:</b> (91) 3204-2614	<b>Email:</b> jlraraujo@jlraraujo.com.br
33.650.194/0001-20	D SANTOS DA SILVA	R\$ 429,00		
<b>Marca:</b> FLEXCABOS <b>Fabricante:</b> FLEXCABOS <b>Modelo:</b> 100mt <b>Descrição:</b> Cabo elétrico flexível 10mm, material cobre eletrolítico, isolamento em PVC, em bobinas de 100m, tensão de isolamento 750V, cor azul.				
<b>Endereço:</b> RUA LAGOA AZUL, 16		<b>Telefone:</b> (92) 8412-5611		
09.253.671/0001-39	R e V INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL E SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA	R\$ 433,05		
<b>Marca:</b> amazon cabos <b>Fabricante:</b> amazon cabos <b>Modelo:</b> amazon cabos <b>Descrição:</b> Cabo elétrico flexível 10mm, material cobre eletrolítico, isolamento em PVC, em bobinas de 100m, tensão de isolamento 750V, cor azul.				
<b>Endereço:</b> AV DOM PEDRO I, 621		<b>Telefone:</b> (92) 3238-9770	<b>Email:</b> zh2comercioeservicos@gmail.com	
29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO EIRELI	R\$ 559,90		
<b>Marca:</b> LUNA CABOS <b>Fabricante:</b> LUNA CABOS <b>Modelo:</b> LUNA CABOS <b>Descrição:</b> Cabo elétrico flexível 10mm, material cobre eletrolítico, isolamento em PVC, em bobinas de 100m, tensão de isolamento 750V, cor azul.				
<b>Endereço:</b> RUA MIGUEL CALMON, 3905		<b>Telefone:</b> (69) 3301-5863	<b>Email:</b> solucoesnorte@solucoesnorte.com.br	
02.887.535/0001-51	B A ELETRICA LTDA	R\$ 625,00		

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

**Marca:** FLEX CABOS**Fabricante:** FLEX CABOS**Modelo:** 750v 50A**Descrição:** Cabo elétrico flexível 10mm, material cobre eletrolítico, isolação em PVC, em bobinas de 100m, tensão de isolamento 750V, cor azul.**Estado:**

AM

**Cidade:**

Manaus

**Endereço:**

AV MARIO YPIRANGA, 2150

**Telefone:**

(92) 2125-8000

**Email:**

contabil@bacomercio.com.br

Item 7: 010.232.0046-5 - CABO FLEXIVEL DE 1 MM AZUL 750 V

Preço Estimado: R\$ 87,41 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 87,41

Quantidade	Descrição	Observação
250 Metros	CABO FLEXIVEL DE 1 MM AZUL 750 V	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 87,41

**Órgão:** MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

UTFPR - Campus Medianeira

**Objeto:** Aquisição de materiais elétricos e eletrônicos para o Departamento de Elétrica.

**Descrição:** CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - CABO FLEXÍVEL DE COBRE ELETROLÍTICO AZUL 1MM, TEMPERA MOLE, COM ISOLAÇÃO EXTRUDADA DE PVC ANTI PROPAGAÇÃO DE CHAMAS P/TENSÃO DE 750V, TEMPERATURA MÁXIMA DE 70C EM SERVIÇO CONTÍNUO, OBEDECENDO AS NORMAS NBR-6148, NBR-6245, NBR-6812 E NBR-6880

**CatMat:** 41920 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL , CABO COBRE FLEXIVEL NOME**Data:** 27/07/2020 09:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Identificação:** N°Pregão:72020 / UASG:153029**Lote/Item:** /101**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 06/08/2020 15:31**Homologação:** 07/08/2020 14:46**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 2**Unidade:** Rolo 100,00 M**UF:** PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

29.087.136/0001-62

JESSICA STRACK SALES PEPLOV

R\$ 87,41

\* VENCEDOR \*

**Marca:** ENERGY/SIMILAR**Fabricante:** ENERGY/SIMILAR**Modelo:** CABO FLEXÍVEL1MM,**Descrição:** Descrição: CABO FLEXÍVEL DE COBRE ELETROLÍTICO AZUL 1MM, TEMPERA MOLE, COM ISOLAÇÃO EXTRUDADA DE PVC ANTI PROPAGAÇÃO DE CHAMAS P/TENSÃO DE 750V, TEMPERATURA MÁXIMA DE 70C EM SERVIÇO CONTÍNUO, OBEDECENDO AS NORMAS NBR-6148, NBR-6245, NBR-6812 E NBR-6880**Endereço:**

AV SOUZA NAVES, 2126

**Telefone:**

(42) 3238-2098

Item 8: 010.232.0041-4 - CABO FLEXIVEL DE 1 MM PRETO 750 V

Preço Estimado: R\$ 100,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 100,00

Quantidade	Descrição	Observação
500 Metros	CABO FLEXIVEL DE 1 MM PRETO 750 V	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 100,00

**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA  
Comando do Exército  
Gabinete do Comandante do Exército

**Objeto:** Aquisição de materiais elétricos e eletrônicos, para que sejam atendidas às necessidades do Gabinete do Comandante do Exército e Centro de Comunicação Social do Exército..

**Descrição:** CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - Cabo flexível vermelho de 1mm, rolo com 100 metros, (amarelo, azul, branco, preto, vermelho). Rolo 100m

**CatMat:** 41920 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL , CABO COBRE FLEXIVEL NOME

**Data:** 16/11/2020 09:31

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:172020 /  
UASG:160086

**Lote/Item:** /51

**Ata:** [Link Ata](#)

**Adjudicação:** 30/11/2020 11:07

**Homologação:** 30/11/2020 16:21

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.g  
ov.br

**Quantidade:** 25

**Unidade:** Rolo

**UF:** DF

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL		
38.422.571/0001-97 * VENCEDOR *	CONNECTA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 80,00		
<b>Marca:</b> Copperthree <b>Fabricante:</b> Imperium Condutores <b>Modelo:</b> Cabo flexível 750V <b>Descrição:</b> Cabo flexível vermelho de 1mm, rolo com 100 metros, (amarelo, azul, branco, preto, vermelho). Rolo 100m				
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Florianópolis	<b>Endereço:</b> R SANTOS SARAIVA, 840	<b>Telefone:</b> (51) 9557-6221	<b>Email:</b> conectalic@gmail.com
26.392.294/0001-38	NOVA ATACADISTA PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 119,99		
<b>Marca:</b> NAMBEI <b>Fabricante:</b> NAMBEI FIOS E CABOS <b>Modelo:</b> NAMBEI <b>Descrição:</b> Cabo flexível vermelho de 1mm, rolo com 100 metros, (amarelo, azul, branco, preto, vermelho). Rolo 100m				
<b>Endereço:</b> ST SMAS, S/N	<b>Telefone:</b> (61) 3361-9265	<b>Email:</b> novaatacadista@hotmail.com		

Item 9: 010.232.0042-2 - CABO FLEXIVEL DE 1 MM VERMELHO 750 V

**Preço Estimado:** R\$ 100,00 (un)

**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 100,00

Quantidade	Descrição	Observação
500 Metros	CABO FLEXIVEL DE 1 MM VERMELHO 750 V	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais** R\$ 100,00

**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA  
Comando do Exército  
Gabinete do Comandante do Exército

**Objeto:** Aquisição de materiais elétricos e eletrônicos, para que sejam atendidas às necessidades do Gabinete do Comandante do Exército e Centro de Comunicação Social do Exército..

**Descrição:** CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - Cabo flexível vermelho de 1mm, rolo com 100 metros, (amarelo, azul, branco, preto, vermelho). Rolo 100m

**CatMat:** 41920 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL , CABO COBRE FLEXIVEL NOME

**Data:** 16/11/2020 09:31

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:172020 /  
UASG:160086

**Lote/Item:** /51

**Ata:** [Link Ata](#)

**Adjudicação:** 30/11/2020 11:07

**Homologação:** 30/11/2020 16:21

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.g  
ov.br

**Quantidade:** 25

**Unidade:** Rolo

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
38.422.571/0001-97 * VENCEDOR *	CONECTA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 80,00
<b>Marca:</b> Copperthree <b>Fabricante:</b> Imperium Condutores <b>Modelo:</b> Cabo flexível 750V <b>Descrição:</b> Cabo flexível vermelho de 1mm, rolo com 100 metros, (amarelo, azul, branco, preto, vermelho). Rolo 100m		
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Florianópolis	<b>Endereço:</b> R SANTOS SARAIVA, 840
	<b>Telefone:</b> (51) 9557-6221	<b>Email:</b> conectalic@gmail.com
26.392.294/0001-38	NOVA ATACADISTA PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 119,99
<b>Marca:</b> NAMBEI <b>Fabricante:</b> NAMBEI FIOS E CABOS <b>Modelo:</b> NAMBEI <b>Descrição:</b> Cabo flexível vermelho de 1mm, rolo com 100 metros, (amarelo, azul, branco, preto, vermelho). Rolo 100m		
<b>Endereço:</b> ST SMAS, S/N	<b>Telefone:</b> (61) 3361-9265	<b>Email:</b> novaatacadista@hotmail.com

## Item 10: 010.232.0021-0 - CABO FLEXIVEL DE 1,5 MM PRETO 750 V

Preço Estimado: R\$ 103,53 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 103,53

Quantidade	Descrição	Observação
500 Metros	CABO FLEXIVEL DE 1,5 MM PRETO 750 V	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 103,53

<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Gabinete do Comandante do Exército	<b>Data:</b> 16/11/2020 09:31
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais elétricos e eletrônicos, para que sejam atendidas às necessidades do Gabinete do Comandante do Exército e Centro de Comunicação Social do Exército..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - Cabo flexível, 1,5 mm, formado por fios de cobre têmpera mole, tensão até 750v, isolamento de PVC 70°C, antichama com características especiais quanto a não propagação e auto extinção de fogo, rolo com 100m, cores (amarelo, azul, branco, preto, vermelho)	<b>SRP:</b> SIM
<b>CatMat:</b> 41920 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL , CABO COBRE FLEXIVEL NOME	<b>Identificação:</b> N°Pregão:172020 / UASG:160086
	<b>Lote/Item:</b> /52
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 30/11/2020 11:07
	<b>Homologação:</b> 30/11/2020 16:21
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 25
	<b>Unidade:</b> Rolo
	<b>UF:</b> DF

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
20.776.492/0001-19 * VENCEDOR *	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 98,99
<b>Marca:</b> INDUSFLEX <b>Fabricante:</b> INDUSFLEX <b>Modelo:</b> INDUSFLEX <b>Descrição:</b> Cabo flexível, 1,5 mm, formado por fios de cobre têmpera mole, tensão até 750v, isolamento de PVC 70°C, antichama com características especiais quanto a não propagação e auto extinção de fogo, rolo com 100m, cores (amarelo, azul, branco, preto, vermelho) -Validade da proposta: 60 dias. -Prazo de garantia: 12 meses ou que for maior. -Marca e Fabricante: INDUSFLEX		
<b>Endereço:</b> RUA OCLEZIO DIAS, 219	<b>Telefone:</b> (11) 4200-1577	<b>Email:</b> licitacao@planedcomercio.com.br
38.422.571/0001-97	CONECTA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 100,00

**Marca:** Copperthree**Fabricante:** Imperium Condutores**Modelo:** Cabo flexível 750V**Descrição:** Cabo flexível, 1,5 mm, formado por fios de cobre têmpera mole, tensão até 750v, isolamento de PVC 70°C, antichama com características especiais quanto a não propagação e auto extinção de fogo, rolo com 100m, cores (amarelo, azul, branco, preto, vermelho)

<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
SC	Florianópolis	R SANTOS SARAIVA, 840	(51) 9557-6221	conectalic@gmail.com

15.329.152/0001-00 ELITE COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 111,61

**Marca:** METALFLEX**Fabricante:** METALFLEX**Modelo:** METALFLEX**Descrição:** Cabo flexível, 1,5 mm, formado por fios de cobre têmpera mole, tensão até 750v, isolamento de PVC 70°C, antichama com características especiais quanto a não propagação e auto extinção de fogo, rolo com 100m, cores (amarelo, azul, branco, preto, vermelho).

<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
DF	Brasília	Q SAAN QUADRA 3, 75	(61) 3034-5574	elitecomercioeservicos@gmail.com

28.423.235/0001-05 MULTI LITE COMERCIAL ELETRICA LTDA. R\$ 112,00

**Marca:** NEWFLEX**Fabricante:** NEWFLEX**Modelo:** CABO DE COBRE FLEX 1,50MM 750V**Descrição:** Cabo flexível, 1,5 mm, formado por fios de cobre têmpera mole, tensão até 750v, isolamento de PVC 70°C, antichama com características especiais quanto a não propagação e auto extinção de fogo, rolo com 100m, cores (amarelo, azul, branco, preto, vermelho)

<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
AVENIDA SERAFIM GONCALVES PEREIRA, 141	FABIO	(11) 3567-5022	multilite@multilite.com.br

26.392.294/0001-38 NOVA ATACADISTA PARA CONSTRUCAO LTDA R\$ 129,99

**Marca:** NAMBEI**Fabricante:** NAMBEI FIOS E CABOS**Modelo:** NAMBEI**Descrição:** Cabo flexível, 1,5 mm, formado por fios de cobre têmpera mole, tensão até 750v, isolamento de PVC 70°C, antichama com características especiais quanto a não propagação e auto extinção de fogo, rolo com 100m, cores (amarelo, azul, branco, preto, vermelho)

<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
ST SMAS, S/N	(61) 3361-9265	novaatacadista@hotmail.com

07.789.673/0001-11 B E B COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E DE CONSTRUCAO EIRELI R\$ 200,00

**Marca:** TEKPIO**Fabricante:** TEKPIO**Modelo:** TEKPIO**Descrição:** Cabo flexível, 1,5 mm, formado por fios de cobre têmpera mole, tensão até 750v, isolamento de PVC 70°C, antichama com características especiais quanto a não propagação e auto extinção de fogo, rolo com 100m, cores (amarelo, azul, branco, preto, vermelho)

<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
RJ	Rio de Janeiro	R TOBIAS MONTEIRO, 35	Antônio Roberto Pires Lopes	(21) 3311-5001	bebcomercio@yahoo.com.br

Item 11: 010.232.0081-3 - CABO FLEXIVEL DE 1,5 MM VERDE 750V

Preço Estimado: R\$ 1,35 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,35

Quantidade	Descrição	Observação
150 Metros	CABO FLEXIVEL DE 1,5 MM VERDE 750V	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1,35

**Órgão:** EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES  
HOSPITAL ESCOLA DA UNIV. FEDERAL DE PELOTAS

**Objeto:** Aquisição de Insumos para as obras de reformas prediais.

**Descrição:** CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, TIPO UNIPOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXTRA FLEXÍVEL, COR DA COBERTURA PRETO, BRANCO,VERMELHO, AZUL CLARO, CINZA, VERDE-, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, REFERÊNCIA CABO SUPERASTIC FLEX 750V BWF ANTIFLAM, MATERIAL COBERTURA PVC ANTI-CHAMA,BITOLA 1,5 MM2

**CatMat:** 408493 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 750 V, UNIPOLAR, EXTRA FLEXÍVEL, PRETO, BRANCO, VERMELHO, AZUL CLARO, CINZA, VERDE-, COBRE, CABO SUPERASTIC FLEX 750V BWF ANTIFLAM, PVC ANTI-CHAMA, 1,5 MM2

**Data:** 01/12/2020 00:00

**Modalidade:** Dispensa de Licitação

**SRP:** NÃO

**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº  
294/2020 / UASG: 155901

**Lote/Item:** 10/1

**Ata:** N/A

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.go  
v.br

**Quantidade:** 200

**Unidade:** Metro

**UF:** RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
89.605.133/0001-03 * VENCEDOR *	DIAZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA.	R\$ 1,35
<b>Marca:</b> CABLENA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, TIPO UNIPOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXTRA FLEXÍVEL, COR DA COBERTURA PRETO, BRANCO,VERMELHO, AZUL CLARO, CINZA, VERDE-, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, REFERÊNCIA CABO SUPERASTIC FLEX 750V BWF ANTIFLAM, MATERIAL COBERTURA PVC ANTI-CHAMA,BITOLA 1,5 MM2 <b>Endereço:</b> RUA SANTOS DUMONT, 000763		

Item 12: 010.232.0070-8 - CABO FLEXIVEL DE 10 MM VERDE 1 KV

**Preço Estimado:** R\$ 4,84 (un)

**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 4,84

Quantidade	Descrição	Observação
200 Metros	CABO FLEXIVEL DE 10 MM VERDE 1 KV	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais** **R\$ 4,84**

**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOINVILLE

**Data:** 17/09/2020 09:01

**Objeto:** Aquisição de peças e materiais para manutenção elétrica das unidades da Secretaria Municipal de Saúde de Joinville e Hospital Municipal São José.

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Descrição:** CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 24454 - CABO FLEXÍVEL ANTICHAMA COM ISOLAÇÃO 1 KV HEPR DE 10 MM² VERDE

**Identificação:** NºPregão:2832020 /  
UASG:460027

**CatMat:** 41920 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL , CABO COBRE FLEXIVEL NOME

**Lote/Item:** /27

**Ata:** [Link Ata](#)

**Adjudicação:** 06/10/2020 11:47

**Homologação:** 23/10/2020 09:48

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.g  
ov.br

**Quantidade:** 1.000

**Unidade:** Metro

**UF:** SC

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
85.359.073/0001-27 * VENCEDOR *	AVIZ COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 4,81
<b>Marca:</b> SIL <b>Fabricante:</b> SIL <b>Modelo:</b> MODELO UNICO <b>Descrição:</b> 24454 - CABO FLEXÍVEL ANTICHAMA COM ISOLAÇÃO 1 KV HEPR DE 10 MM² VERDE		

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

**Endereço:**

R AGULHAS NEGRAS, 680

81.767.667/0001-16 A. R. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

R\$ 4,86

**Marca:** CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo:** CORFIO**Descrição:** CONFORME ANEXO I e IX DO EDITAL**Endereço:**

R PREF HELMUTH FALGATTER, 2445

**Telefone:**

(047) 4326-864

Item 13: 010.232.0017-1 - CABO FLEXIVEL DE 16 MM AZUL 1 KV

Preço Estimado: R\$ 7,78 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,78

Quantidade	Descrição	Observação
100 Metros	CABO FLEXIVEL DE 16 MM AZUL 1 KV	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais**

R\$ 7,78

**Órgão:** MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS CAMPOS / (2) SECRETARIA DE GESTAO ADMINISTRATIVA E FINANÇAS**Data:** 15/10/2020 08:30**Objeto:** AQUISIÇÃO DE CABOS.**Modalidade:** Pregão**Descrição:** CABO - CABO FLEXÍVEL, BITOLA 16,0 MM², 1 KV, ISOLAÇÃO DE PVC 70º, ANTI-CHAMA. COR AZUL CLARA. ROLO COM 100 METROS.**SRP:** NÃO**Identificação:** NºLicitação:838283**Lote/Item:** 8/1**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 16/10/2020 14:18**Homologação:** 16/10/2020 14:18**Fonte:** www.licitacoes-e.com.br**Quantidade:** 1.200**UF:** SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

29.999.597/0001-01 D.B DE ARAUJO ELETRICA

R\$ 7,16

\* VENCEDOR \*

**Marca:** Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CABO FLEXÍVEL, BITOLA 16,0 MM², 1 KV, ISOLAÇÃO DE PVC 70º, ANTI-CHAMA. COR AZUL CLARA. ROLO COM 100 METROS.MARCA FORTE**Endereço:**

RUA KLEBER AFONSO, 57

**Telefone:**

(11) 4677-8085

**Email:**

forteeletrica@outlook.com

MSC CONSTRUTORA

R\$ 7,41

**Marca:** Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CONFORME INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO**Endereço:**

,

D L ISHIZUCKA

R\$ 8,78

**Marca:** Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CABO FLEXÍVEL, BITOLA 16,0 MM², 1 KV, ISOLAÇÃO DE PVC 70º, ANTI-CHAMA. COR AZUL CLARA. ROLO COM 100 METROS.- MARCA NEWFLEX**Endereço:**

,

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

A M P COMERCIAL EIRELI

R\$ 8,78

**Marca:** Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** NF**Endereço:**

Item 14: 010.232.0100-3 - CABO FLEXIVEL DE 16 MM PRETO 750 V

Preço Estimado: R\$ 8,36 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,36

Quantidade	Descrição	Observação
300 Metros	CABO FLEXIVEL DE 16 MM PRETO 750 V	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais****R\$ 8,36****Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOINVILLE**Data:** 17/09/2020 09:01**Objeto:** Aquisição de peças e materiais para manutenção elétrica das unidades da Secretaria Municipal de Saúde de Joinville e Hospital Municipal São José.**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 24508 - CABO FLEXÍVEL COM ISOLAÇÃO 750V 16 MM² PRETO**Identificação:** N°Pregão:2832020 / UASG:460027**CatMat:** 41920 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL , CABO COBRE FLEXIVEL NOME**Lote/Item:** /88**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 06/10/2020 11:47**Homologação:** 23/10/2020 10:40**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 600**Unidade:** Metro**UF:** SC

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

81.767.667/0001-16 A. R. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA  
\* VENCEDOR \*

R\$ 8,31

**Marca:** CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo:** CORFIO**Descrição:** CONFORME ANEXO I e IX DO EDITAL**Endereço:**

R PREF HELMUTH FALGATTER, 2445

**Telefone:**

(047) 4326-864

85.359.073/0001-27 AVIZ COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

R\$ 8,40

**Marca:** SIL**Fabricante:** SIL**Modelo:** MODELO UNICO**Descrição:** 24508 - CABO FLEXÍVEL COM ISOLAÇÃO 750V 16 MM² PRETO**Endereço:**

R AGULHAS NEGRAS, 680

Preço Estimado: R\$ 1,91 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,91

Quantidade	Descrição	Observação
250 Metros	CABO FLEXIVEL DE 2,5MM VERMELHO 750V	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1,91

**Órgão:** MINISTÉRIO DAS MINAS E ENERGIA

Centrais Elétricas Brasileira S/A - Eletrobrás

Centrais Elétricas do Norte do Brasil S/A - ELETRONORTE

**Data:** 30/11/2020 09:49**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Objeto:** Aquisição de materiais elétricos para uso nas manutenções.**Identificação:** N°Pregão:299882020 /

UASG:910809

**Descrição:** CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO

ISOLAMENTO 750 V, TIPO UNIPOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXTRA

FLEXÍVEL, COR DA COBERTURA PRETO, BRANCO, VERMELHO, AZUL CLARO,

CINZA, VERDE-, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, REFERÊNCIA CABO

SUPERASTIC FLEX 750V BWF ANTIPLAM, MATERIAL COBERTURA PVC ANTI-

CHAMA, BITOLA 2,5 MM2

**Lote/Item:** /5**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 3.000**Unidade:** Metro**UF:** RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
20.776.492/0001-19	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 1,82
<b>Marca:</b> INDUSFLEX <b>Fabricante:</b> INDUSFLEX <b>Modelo:</b> INDUSFLEX <b>Descrição:</b> CABO, ELÉTRICO ISOLADO; SEÇÃO NOMINAL 2,5MM2; SINGELO; COBRE; TÊMPERA MOLE; FORMAÇÃO 7 FIOS; ISOLAMENTO DE PVC PRETO ANTIC HAMA; CLASSE DE ENCORDAMENTO 2; CLASSE DE TENSÃO 750V. -Validade da proposta: 60 dias. -Prazo de garantia: 12 meses ou que for maior. -Marca e Fabricante: INDUSFLEX		
<b>Endereço:</b> RUA OCLEZIO DIAS, 219	<b>Telefone:</b> (11) 4200-1577	<b>Email:</b> licitacao@planedcomercio.com.br
37.180.381/0001-48	YBR COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 1,90
* VENCEDOR *		
<b>Marca:</b> NAMBEI <b>Fabricante:</b> NAMBEI <b>Modelo:</b> NAMBEI <b>Descrição:</b> CABO, ELÉTRICO ISOLADO; SEÇÃO NOMINAL 2,5MM2; SINGELO; COBRE; TÊMPERA MOLE; FORMAÇÃO 7 FIOS; ISOLAMENTO DE PVC PRETO ANTIC HAMA; CLASSE DE ENCORDAMENTO 2; CLASSE DE TENSÃO 750V. MARCA: NAMBEI		
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Serra	<b>Endereço:</b> AVENIDA PAULO PEREIRA GOMES, 1156
	<b>Telefone:</b> (21) 8662-2201	<b>Email:</b> ygor.rosa@luminarj.com.br
29.760.831/0001-43	ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	R\$ 2,00
<b>Marca:</b> CORDEIRO <b>Fabricante:</b> CORDEIRO <b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL <b>Descrição:</b> CABO, ELÉTRICO ISOLADO; SEÇÃO NOMINAL 2,5MM2; SINGELO; COBRE; TÊMPERA MOLE; FORMAÇÃO 7 FIOS; ISOLAMENTO DE PVC PRETO ANTIC HAMA; CLASSE DE ENCORDAMENTO 2; CLASSE DE TENSÃO 750V.		
<b>Endereço:</b> RUA CORONEL MARIO CAMPOS, 284	<b>Nome de Contato:</b> ROSENEI	<b>Telefone:</b> (31) 2568-2565
		<b>Email:</b> eletricarepresentacoes@gmail.com
07.933.407/0001-10	S. ALMEIDA EIRELI	R\$ 2,24
<b>Marca:</b> indusflex <b>Fabricante:</b> indusflex <b>Modelo:</b> 2,5mm <b>Descrição:</b> CABO, ELÉTRICO ISOLADO; SEÇÃO NOMINAL 2,5MM2; SINGELO; COBRE; TÊMPERA MOLE; FORMAÇÃO 7 FIOS; ISOLAMENTO DE PVC PRETO ANTIC HAMA; CLASSE DE ENCORDAMENTO 2; CLASSE DE TENSÃO 750V.		
<b>Endereço:</b> AV JO SATO, 2041	<b>Telefone:</b> (69) 3321-3915	<b>Email:</b> sirleialmeida13@gmail.com
03.363.727/0001-21	N. V. VERDE EIRELI	R\$ 2,54

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

**Marca:** CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo:** CORFIO**Descrição:** CABO, ELÉTRICO ISOLADO; SEÇÃO NOMINAL 2,5MM2; SINGELO; COBRE; TÊMPERA MOLE; FORMAÇÃO 7 FIOS; ISOLAMENTO DE PVC PRETO ANTIC HAMA; CLASSE DE ENCORDAMENTO 2; CLASSE DE TENSÃO 750V.**Endereço:**

R MATO GROSSO, 1153

**Nome de Contato:**

JOSÉ LUIZ

**Telefone:**

(69) 3229-3034

**Email:**

tolotti.jl@gmail.com

15.025.806/0001-01

BRUNO PETINATI

R\$ 3,00

**Marca:** Sil**Fabricante:** Sil**Modelo:** Conforme Edital**Descrição:** "CABO, ELÉTRICO ISOLADO; SEÇÃO NOMINAL 2,5MM2; SINGELO; COBRE; TÊMPERA MOLE; FORMAÇÃO 7 FIOS; ISOLAMENTO DE PVC PRETO ANTI CHAMA; CLASSE DE ENCORDAMENTO 2; CLASSE DE TENSÃO 750V."**Endereço:**

RUA CAROLINA MALHEIROS, 799

**Telefone:**

(19) 3623-2477 / (19) 3056-0049 / (19) 3623-2477

**Email:**

acyrgiao@terra.com.br

29.216.954/0001-18

SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO EIRELI

R\$ 3,27

**Marca:** LUNA CABOS**Fabricante:** LUNA CABOS**Modelo:** LUNA CABOS**Descrição:** CABO, ELÉTRICO ISOLADO; SEÇÃO NOMINAL 2,5MM2; SINGELO; COBRE; TÊMPERA MOLE; FORMAÇÃO 7 FIOS; ISOLAMENTO DE PVC PRETO ANTIC HAMA; CLASSE DE ENCORDAMENTO 2; CLASSE DE TENSÃO 750V**Endereço:**

RUA MIGUEL CALMON, 3905

**Telefone:**

(69) 3301-5863

**Email:**

solucoesnorte@solucoesnorte.com.br

37.757.391/0001-01

D M VIDEIRA

R\$ 212,65

**Marca:** TOPCABLES**Fabricante:** TOPCABLES**Modelo:** TOPCABLES**Descrição:** CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, TIPO UNIPOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXTRA FLEXÍVEL, COR DA COBERTURA PRETO, BRANCO, VERMELHO, AZUL CLARO, CINZA, VERDE-, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, REFERÊNCIA CABO SUPERASTIC FLEX 750V BWF ANTIFLAM, MATERIAL COBERTURA PVC ANTI-CHAMA, BITOLA 2,5 MM2**Estado:**

AM

**Cidade:**

Manaus

**Endereço:**

R SERGIO DIAS PIRES, 26

**Telefone:**

(92) 8471-1016

**Email:**

dmvprojeta@gmail.com

Item 16: 010.232.0060-0 - CABO FLEXIVEL DE 35 MM AZUL 1 KV

Preço Estimado: R\$ 21,62 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,62

Quantidade	Descrição	Observação
250 Metros	CABO FLEXIVEL DE 35 MM AZUL 1 KV	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 21,62

**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar da Amazônia

Centro de Embarcações do Comando Militar da Amazônia

**Objeto:** Registro de preços para contratação de serviços de manutenção predial para atender as necessidades do Centro de Embarcações do Comando Militar da Amazônia..**Descrição:** Manutenção / Reforma Predial - CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 35 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA DISTRIBUIÇÃO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_12/2015**CatSer:** 1627 - Manutenção , reforma predial**Data:** 25/11/2020 10:19**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:82020 / UASG:160008**Lote/Item:** 1/2**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 120**Unidade:** Unidade**UF:** AM

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

03.704.309/0001-50 CONSTRUBAN SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA R\$ 17,49

**Marca:** Marca não informada

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Descrição:** CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 35 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA DISTRIBUIÇÃO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_12/2015

**Endereço:**

RUA PROFESSOR CASTELO BRANCO (CJ JD YOLANDA), 3

**Nome de Contato:**

JAIME

**Telefone:**

(92) 3234-9773

**Email:**

construban.ltda@yahoo.com.br

07.477.679/0001-53 AM AUTOMACAO SERVICOS E COMERCIO DE MAQUINAS LTDA R\$ 21,90  
\* VENCEDOR \*

**Marca:** Marca não informada

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Descrição:** CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 35 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA DISTRIBUIÇÃO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_12/2015

**Estado:**

AM

**Cidade:**

Manaus

**Endereço:**

AVENIDA RIO JUTAI, 670

**Telefone:**

(92) 8403-3786 / (92) 3304-0111

**Email:**

fmfranca@outlook.com.br

29.708.632/0001-96 E F ACRIS EIRELI R\$ 25,47

**Marca:** Marca não informada

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Descrição:** CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 35 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA DISTRIBUIÇÃO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_12/2015

**Endereço:**

AVENIDA 7 DE MAIO, 25

**Telefone:**

(92) 9203-5329 / (92) 8138-1572 / (92) 3237-2387

**Email:**

evandroacris@gmail.com

06.539.432/0001-51 SGRH SERVICOS DE GESTAO DE RECURSOS HUMANOS CONSTRUÇOES E R\$ 27,35  
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

**Marca:** Marca não informada

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Descrição:** CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 35 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA DISTRIBUIÇÃO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_12/2015

**Estado:**

AM

**Cidade:**

Manaus

**Endereço:**

R 5 DE SETEMBRO, 240

**Telefone:**

(92) 3087-4547

**Email:**

sgrhconstrucoes@gmail.com

16.101.043/0001-01 TIAGO CORTEZ DANTAS - EIRELI R\$ 28,30

**Marca:** Marca não informada

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Descrição:** CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 35 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA DISTRIBUIÇÃO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_12/2015

**Estado:**

AM

**Cidade:**

Manaus

**Endereço:**

AVENIDA CODAJAS, 390

**Telefone:**

(92) 8809-4049

**Email:**

tiagotcd@hotmail.com

06.050.372/0001-09 C M FERREIRA RAMOS EIRELI R\$ 30,94

**Marca:** Marca não informada

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Descrição:** CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 35 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA DISTRIBUIÇÃO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_12/2015

**Estado:**

AM

**Cidade:**

Manaus

**Endereço:**

R OURO PRETO, 28

**Telefone:**

(92) 3638-2149

**Email:**

cmcmanaus@hotmail.com

Item 17: 010.232.0064-3 - CABO FLEXIVEL DE 4 MM PRETO 750V

Preço Estimado: R\$ 4,90 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,90

Quantidade

Descrição

Observação

200 Metros

CABO FLEXIVEL DE 4 MM PRETO 750V

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,90

**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA  
Comando do Exército  
Comando Militar da Amazônia  
Centro de Embarcações do Comando Militar da Amazônia

**Objeto:** Registro de preços para contratação de serviços de manutenção predial para atender as necessidades do Centro de Embarcações do Comando Militar da Amazônia..

**Descrição:** **Manutenção / Reforma Predial** - CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 4 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_12/2015

**CatSer:** 1627 - Manutenção , reforma predial

**Data:** 25/11/2020 10:19

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:82020 / UASG:160008

**Lote/Item:** 1/6

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 1.400

**Unidade:** Unidade

**UF:** AM

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

03.704.309/0001-50	CONSTRUBAN SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	R\$ 3,54
--------------------	--	----------

**Marca:** Marca não informada

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Descrição:** CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 4 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_12/2015

**Endereço:**

RUA PROFESSOR CASTELO BRANCO (CJ JD YOLANDA), 3

**Nome de Contato:**

JAIME

**Telefone:**

(92) 3234-9773

**Email:**

construban.ltda@yahoo.com.br

07.477.679/0001-53	AM AUTOMACAO SERVICOS E COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	R\$ 4,52
--------------------	---	----------

\* VENCEDOR \*

**Marca:** Marca não informada

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Descrição:** CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 4 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_12/2015

**Estado:**

AM

**Cidade:**

Manaus

**Endereço:**

AVENIDA RIO JUTAI, 670

**Telefone:**

(92) 8403-3786 / (92) 3304-0111

**Email:**

fmfranca@outlook.com.br

16.101.043/0001-01	TIAGO CORTEZ DANTAS - EIRELI	R\$ 4,88
--------------------	------------------------------	----------

**Marca:** Marca não informada

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Descrição:** CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 4 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_12/2015

**Estado:**

AM

**Cidade:**

Manaus

**Endereço:**

AVENIDA CODAJAS, 390

**Telefone:**

(92) 8809-4049

**Email:**

tiagotcd@hotmail.com

29.708.632/0001-96	E F ACRIS EIRELI	R\$ 4,91
--------------------	------------------	----------

**Marca:** Marca não informada

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Descrição:** CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 4 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_12/2015

**Endereço:**

AVENIDA 7 DE MAIO, 25

**Telefone:**

(92) 9203-5329 / (92) 8138-1572 / (92) 3237-2387

**Email:**

evandroacris@gmail.com

06.539.432/0001-51	SGRH SERVICOS DE GESTAO DE RECURSOS HUMANOS CONSTRUCOES E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 5,41
--------------------	--	----------

**Marca:** Marca não informada

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Descrição:** CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 4 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_12/2015

**Estado:**

AM

**Cidade:**

Manaus

**Endereço:**

R 5 DE SETEMBRO, 240

**Telefone:**

(92) 3087-4547

**Email:**

sgrhconstrucoes@gmail.com

06.050.372/0001-09	C M FERREIRA RAMOS EIRELI	R\$ 5,83
--------------------	---------------------------	----------

**Marca:** Marca não informada

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Descrição:** CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 4 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_12/2015

**Estado:**

AM

**Cidade:**

Manaus

**Endereço:**

R OURO PRETO, 28

**Telefone:**

(92) 3638-2149

**Email:**

cmcmanaus@hotmail.com

## Item 18: 010.235.0030-2 - CABO PP 2 X 1,5MM

Preço Estimado: R\$ 499,10 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 499,10

Quantidade	Descrição	Observação
250 Metros	CABO PP 2 X 1,5MM	

## Preço Site de Domínio Amplo 1

R\$ 499,10

Site: Amazon

Produto: Cabo Flexível Sil PP 2,0 X 1,5 mm Silflex 100m

Descrição: Anexo 1

Data/Hora Inclusão: 12/01/2021 09:35:27

CNPJ: 15.436.940/0001-03

Telefone:

Url: [https://www.amazon.com.br/gp/offer-listing/B07BHW2C63/ref=asc\\_df\\_B07BHW2C631610319600000?ie=UTF8&condition=new&creative=380345&creativeASIN=B07BHW2C63&linkCode=asm&tag=zoom059-20](https://www.amazon.com.br/gp/offer-listing/B07BHW2C63/ref=asc_df_B07BHW2C631610319600000?ie=UTF8&condition=new&creative=380345&creativeASIN=B07BHW2C63&linkCode=asm&tag=zoom059-20)

## Item 19: 010.235.0031-0 - CABO PP 3 X 2,5MM

Preço Estimado: R\$ 6,35 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,35

Quantidade	Descrição	Observação
350 Metros	CABO PP 3 X 2,5MM	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 6,35

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ZÉ DOCA

Data: 11/12/2020 09:45

Objeto: Registro de Preços para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de material elétrico..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, TIPO PP, FORMAÇÃO DO CABO 2 X2,5 MM2, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE ELETROLÍTICO, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTICHAMA, TEMPERATURA OPERAÇÃO 70 °C

Identificação: N°Pregão:202020 / UASG:981287

Lote/Item: /31

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 437819 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V TIPO PP FORMAÇÃO DO CABO 2 X 2,5 MM2 MATERIAL DO CONDUTOR COBRE ELETROLÍTICO MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI-CHAMA TEMPERATURA OPERAÇÃO 70 °C

Fonte: [www.comprasgovernamentais.gov.br](http://www.comprasgovernamentais.gov.br)

Quantidade: 300

Unidade: Metro

UF: MA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

32.201.158/0001-16 R C M ALCOBACA EIRELI

R\$ 6,35

Marca: SIL

Fabricante: SIL

Modelo: CABO PP 750V 2X2,50mm²

Descrição: CABO PP 750V 2X2,50mm²

Endereço:

,

15.025.806/0001-01 BRUNO PETINATI

R\$ 6,35

\* VENCEDOR \*

**Marca:** Megatron**Fabricante:** Megatron**Modelo:** Cabo flexível pp 1KV**Descrição:** Cabo elétrico flexível, tensão isolamento: 750 v, tipo: pp, formação do cabo: 2 x 2,5 mm2, material do condutor: cobre eletrolítico, material isolamento: pvc anti-chama, temperatura operação: 70 °c**Endereço:**

RUA CAROLINA MALHEIROS, 799

**Telefone:**

(19) 3623-2477 / (19) 3056-0049 / (19) 3623-2477

**Email:**

acyrgiao@terra.com.br

33.457.674/0001-79 G DOS S MOURA NETO

R\$ 6,35

**Marca:** COBRECOM**Fabricante:** COBRECOM**Modelo:** FGF8791**Descrição:** CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, TIPO PP, FORMAÇÃO DO CABO 2 X2,5 MM2, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE ELETROLÍTICO, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTICHAMA, TEMPERATURA OPERAÇÃO 70 °C**Estado:**

MA

**Cidade:**

Caxias

**Endereço:**

RUA ANICETO CRUZ, 420

**Telefone:**

(99) 8118-4077

**Email:**

gregoriomoura23@gmail.com

## Item 20: 010.153.0001-4 - CHAVE BOIA 15A

Preço Estimado: R\$ 40,60 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,60

Quantidade	Descrição	Observação
25 Peças	CHAVE BOIA 15A	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 40,60

**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO

18ªBrigada de Infantaria de Fronteira

2ºBatalhão de Fronteira

**Objeto:** Material permanente.

**Descrição:** CHAVE ELÉTRICA TIPO BÓIA - CHAVE BÓIA 15A-250V NIVEL INFERIOR E SUPERIOR REVERSÍVEL. ISENTA DE MERCÚRIO (UTILIZA CONTROLE POR PRINCÍPIO ELETROMECÂNICO) COM CONTATO REVERSÍVEL QUE PERMITE O CONTROLE DE NÍVEL INFERIOR OU SUPERIOR. TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 220V CAPACIDADE ELÉTRICA DO INTERRUPTOR: 15(4)A 250V, TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: 0° A 60°C. GRAU DE PROTEÇÃO: IP X8, PROTEÇÃO CONTRA CHOQUES ELÉTRICOS: CLASSE II. TIPO DE INTERRUPTOR: MICRO- DESCONEXÃO COM CABO FLEXÍVEL EMBORRACHADO: 3 X 1,00 MM² - 500V. DIMENSÕES (COMP. X LARGURA X ALTURA): 102.5MMX80.0MMX38.5MM.

**CatMat:** 82155 - CHAVE ELÉTRICA TIPO BÓIA , CHAVE ELETRICA TIPO BOIA NOME**Data:** 26/11/2020 10:45**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:262020 / UASG:160155**Lote/Item:** /124**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 20**Unidade:** Unidade**UF:** MT

10.942.831/0001-36

COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI

R\$ 35,20

\* VENCEDOR \*

**Marca:** coplasa**Fabricante:** coplasa**Modelo:** 15amp**Descrição:** CHAVE BÓIA 15A- 250V NIVEL INFERIOR E SUPERIOR REVERSÍVEL. ISENTA DE MERCÚRIO (UTILIZA CONTROLE POR PRINCÍPIO ELETROMECÂNICO) COM CONTATO REVERSÍVEL QUE PERMITE O CONTROLE DE NÍVEL INFERIOR OU SUPERIOR. TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 220V CAPACIDADE ELÉTRICA DO INTERRUPTOR:**Estado:**

SC

**Cidade:**

Blumenau

**Endereço:**

R FRITZ SPERNAU, 1000

**Telefone:**

(47) 3232-1221

**Email:**

edson.vanguardeira@ig.com.br

34.777.255/0001-87 LUMEN COMERCIO E SERVICOS DE MOTORES ELETRICOS EIRELI

R\$ 46,00

**Marca:** Margirius**Fabricante:** Margirius**Modelo:** 15 A**Descrição:** Chave bóia 15a- 250v nível inferior e superior reversível, isenta de mercúrio (utiliza controle por princípio eletromecânico) com contato reversível que permite o controle de nível inferior ou superior, tensão de alimentação 220v capacidade elétrica do interruptor: 15(4)a 250v, temperatura de operação: 0° a 60°c. grau de proteção: ip x8, proteção contra choques elétricos: classe ii. tipo de interrupção: micro desconexão com cabo flexível emborrachado : 3 x 1,00 mm² - 500v. dimensões (comp. X largura x altura): 102.5mmx80.0mm x38.5mm. Marca / Fabricante / Modelo: Margirius / 15 A.**Estado:**

PR

**Cidade:**

Araucária

**Endereço:**

RUA ALVARO LINHARES EHLKE, 339

**Telefone:**

(41) 9863-0110

**Email:**

comercial@rpfcomercial.com.br

## Item 21: 010.185.0007-3 - CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 120MM2

Preço Estimado: R\$ 22,88 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,88

Quantidade	Descrição	Observação
150 Peças	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 120MM2	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 22,88**Órgão:** MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Uberlândia

**Data:** 14/10/2020 09:01**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Objeto:** Material de consumo, elétrico, eletrônico e proteção de segurança.**SRP:** SIM**Descrição:** CONECTOR DERIVAÇÃO - CONECTOR DERIVAÇÃO, TIPO CONSTRUTIVO PARAFUSO FENDIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SEPARADOR, BIMETÁLICO, CORPO E PORCA FABRICADO, CÓDIGO KSU29, SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 120 MM2**Identificação:** NºPregão:1312020 / UASG:154043**Lote/Item:** /177**CatMat:** 336391 - CONECTOR DERIVAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SEPARADOR, BIMETÁLICO, CORPO E PORCA FABRICADO, CÓDIGO KSU29, SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 120 MM2, TIPO CONSTRUTIVO PARAFUSO FENDIDO**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 01/12/2020 15:33**Homologação:** 03/12/2020 09:23**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 50**Unidade:** Unidade**UF:** MG

29.760.831/0001-43

ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI

R\$ 18,00

\* VENCEDOR \*

**Marca:** INTELI**Fabricante:** INTELI**Modelo:** CONFORME EDITAL**Descrição:** CONECTOR FENDIDO SIMPLES DE 120MM². CORPO FEITO DE COBRE ELETROLÍTICO E O MIOLO E PORCA FEITOS EM LIGA DE COBRE DE ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA. DIMENSIONADO PARA ACOMODAR UMA VASTA COMBINAÇÃO DE FIOS E CABOS DE COBRE DA SÉRIE MÉTRICA.**Endereço:**

RUA CORONEL MARIO CAMPOS, 284

**Nome de Contato:**

ROSENEI

**Telefone:**

(31) 2568-2565

**Email:**

eletricarepresentacoes@gmail.com

23.859.606/0001-82

SAO BENEDITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA

R\$ 20,65

**Marca:** CONIMEL**Fabricante:** CONIMEL**Modelo:** SIMPLES 120 MM2**Descrição:** CONECTOR FENDIDO SIMPLES DE 120MM². CORPO FEITO DE COBRE ELETROLÍTICO E O MIOLO E PORCA FEITOS EM LIGA DE COBRE DE ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA. DIMENSIONADO PARA ACOMODAR UMA VASTA COMBINAÇÃO DE FIOS E CABOS DE COBRE DA SÉRIE MÉTRICA**Estado:**

MG

**Cidade:**

Uberaba

**Endereço:**

AV CAPITAO MANOEL PRATA, 785

**Telefone:**

(34) 3312-1727

**Email:**

sao.bene@terra.com.br

17.451.234/0001-58

GR COMERCIO EIRELI

R\$ 30,00

**Marca:** CONIMEL**Fabricante:** CONIMEL**Modelo:** CONIMEL**Descrição:** CONECTOR DERIVAÇÃO, TIPO CONSTRUTIVO PARAFUSO FENDIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SEPARADOR, BIMETÁLICO, CORPO E PORCA FABRICADO, CÓDIGO KSU29, SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 120 MM2**Estado:****Cidade:****Endereço:****Nome de Contato:****Telefone:****Email:**

MG

Belo Horizonte

R PORTO, 53

Carlos José de Souza Júnior

(31) 3297-7546

lezvendas@lezeletricidade.com.br

## Item 22: 010.185.0033-2 - CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 25MM2

**Preço Estimado:** R\$ 0,00 (un)**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 0,00**Quantidade****Descrição****Observação**

250 Peças

CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 25MM2

## Item 23: 010.185.0037-1 - CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 35MM2

**Preço Estimado:** R\$ 12,61 (un)**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 12,61**Quantidade****Descrição****Observação**

250 Peças

CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 35MM2

**Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais****R\$ 12,61****Órgão:** MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOEmpresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede  
Hospital Universitário Lauro Wanderley**Data:** 09/10/2020 09:04**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Objeto:** O presente Termo de Referência tem por objeto a implantação do Sistema Registro de Preços, visando à contratação de empresa para prestar eventuais serviços de engenharia, demolição, instalação, adaptação e manutenção de bens imóveis (com fornecimento de peças, equipamentos, ferramentas, material e mão de obra) para atender às necessidades do Hospital Universitário Lauro Wanderley..**Identificação:** N°Pregão:522020 / UASG:155023**Lote/Item:** 1/334**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Descrição:** Serviço Engenharia - CONECTOR PARAFUSO FENDIDO SPLIT-BOLT - PARA CABO DE 35MM2 - FORNECIMENTO E INSTALACAO**Quantidade:** 20**Unidade:** Unidade**CatSer:** 22225 - Serviço engenharia**UF:** PB

13.498.023/0001-10

CONSTRUTORA FS EIRELI

R\$ 10,57

\* VENCEDOR \*

**Marca:** Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CONECTOR PARAFUSO FENDIDO SPLIT-BOLT - PARA CABO DE 35MM2 - FORNECIMENTO E INSTALACAO**Estado:****Cidade:****Endereço:****Telefone:****Email:**

PE

Olinda

RUA SILVEIRA LOBO, 32

(81) 3269-8271

simplespe@hotmail.com

10.554.443/0001-88

RN CONSTRUCOES EIRELI

R\$ 12,59

**Marca:** Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CONECTOR PARAFUSO FENDIDO SPLIT-BOLT - PARA CABO DE 35MM2 - FORNECIMENTO E INSTALACAO**Endereço:****Telefone:****Email:**

R AURELIO DE FIGUEIREDO, 1036

(83) 3241-7692

rnconstruoesjp@hotmail.com

09.389.289/0001-57

A C ENGENHARIA LTDA

R\$ 14,68

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

**Marca:** Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CONECTOR PARAFUSO FENDIDO SPLIT-BOLT - PARA CABO DE 35MM2 - FORNECIMENTO E INSTALACAO**Endereço:**

R JOAO PESSOA, 265

**Nome de Contato:**

ANIBAL

**Telefone:**

(84) 3222-4863

**Email:**

acengenharia@acengenhariatda.com.br

Item 24: 010.203.0006-0 - CURVA ELETRODUTO PVC 2"

Preço Estimado: R\$ 5,90 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,90

Quantidade	Descrição	Observação
150 Peças	CURVA ELETRODUTO PVC 2"	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 5,90

**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA  
COMANDO DA MARINHA  
Base Naval de Natal

**Data:** 10/09/2020 09:06**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM

**Objeto:** Aquisição de materiais elétricos de baixa tensão a serem utilizados na manutenção do sistema elétrico do Complexo Naval da Base Naval de Natal (CNBNN)..

**Identificação:** N°Pregão:132019 /  
UASG:783800

**Lote/Item:** /197**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 12/11/2020 18:24

**Descrição:** CURVA ELETRODUTO - CURVA ELETRODUTO, ANGULAÇÃO 90°, TIPO ROSCÁVEL, MATERIAL PVC RÍGIDO ANTI- CHAMA, BITOLA 2 POL, NORMAS TÉCNICAS NBR 6150

**Homologação:** 08/12/2020 09:17

**CatMat:** 316917 - CURVA ELETRODUTO , ANGULAÇÃO 90°, TIPO ROSCÁVEL, MATERIAL PVC RÍGIDO ANTI-CHAMA, BITOLA 2 POL, NORMAS TÉCNICAS NBR 6150

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.g  
ov.br

**Quantidade:** 560**Unidade:** Unidade**UF:** RN

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

17.451.234/0001-58

GR COMERCIO EIRELI

R\$ 5,90

\* VENCEDOR \*

**Marca:** MAX**Fabricante:** MAX**Modelo:** MAX**Descrição:** CURVA ELETRODUTO, ANGULAÇÃO 90°, TIPO ROSCÁVEL, MATERIAL PVC RÍGIDO ANTI- CHAMA, BITOLA 2 POL, NORMAS TÉCNICAS NBR 6150**Estado:**

MG

**Cidade:**

Belo Horizonte

**Endereço:**

R PORTO, 53

**Nome de Contato:**

Carlos José de Souza Júnior

**Telefone:**

(31) 3297-7546

**Email:**

lezvendas@lzeletricidade.com.br

33.149.502/0001-38

I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

R\$ 6,53

**Marca:** PLASTBIG**Fabricante:** PLASTBIG**Modelo:** 2"**Descrição:** Curva 90° longa Roscável para eletroduto PVC 2"**Endereço:**

R DONA VIRGINIA MURTA, 100

**Telefone:**

(31) 2510-0107

**Email:**

licitacao.bgcomercio@gmail.com

26.469.541/0001-57

SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA

R\$ 10,00

**Marca:** MARIMAR**Fabricante:** MARIMAR**Modelo:** MARIMAR**Descrição:** Curva 90° longa Roscável para eletroduto PVC 2"**Endereço:**

AV JOAO MUNIZ REIS, 644

**Nome de Contato:**

ANDREIA

**Telefone:**

(55) 3744-1259

**Email:**

sul.comatacado@gmail.com

04.583.435/0001-67	CONSTRUSHOP COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 10,20
--------------------	--	-----------

**Marca:** POLIPLEX

**Fabricante:** POLIPLEX

**Modelo:** POLIPLEX

**Descrição:** Curva eletroduto, angulação: 90°, tipo: roscável, material: pvc rígido anti-chama, bitola: 2 pol, normas técnicas: nbr 6150

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RN	São Gonçalo do Amarante	R DOS CANINDES, 1467	LEIDE	(84) 3213-2000	construshop.cs@gmail.com

10.974.412/0001-86	EMPLOY COMERCIO E SERVICOS - EIRELI	R\$ 10,20
--------------------	-------------------------------------	-----------

**Marca:** x

**Fabricante:** x

**Modelo:** 2"

**Descrição:** Curva 90° longa Roscável para eletroduto PVC 2"

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	RUA LIMITES, 1013	Alexander de Oliveira Russo	(21) 3463-2999	financeiro@construmais.com.br

Item 25: 010.203.0002-7 - CURVA ELETRODUTO PVC 3/ 4"

Preço Estimado: R\$ 2,70 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,70

Quantidade	Descrição	Observação
200 Peças	CURVA ELETRODUTO PVC 3/ 4"	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 4 Melhores Propostas Finais R\$ 2,70

**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar da Amazônia

23ª Brigada de Infantaria de Selva

23ª Esquadrão de cavalaria de Selva

**Objeto:** Aquisição de material para manutenção de bens imóveis/instalações, material de proteção e segurança, material elétrico, eletrônico e ferramentas..

**Descrição:** CURVA ELETRODUTO - CURVA ELETRODUTO, ANGULAÇÃO 90°, TIPO ROSCÁVEL, MATERIAL PVC RÍGIDO ANTI- CHAMA, BITOLA 3/4 POL, NORMAS TÉCNICAS NBR 6150

**CatMat:** 316914 - CURVA ELETRODUTO , ANGULAÇÃO 90°, TIPO ROSCÁVEL, MATERIAL PVC RÍGIDO ANTI-CHAMA, BITOLA 3/4 POL, NORMAS TÉCNICAS NBR 6150

**Data:** 16/11/2020 08:30

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:82020 / UASG:160081

**Lote/Item:** /376

**Ata:** [Link Ata](#)

**Adjudicação:** 09/12/2020 09:58

**Homologação:** 09/12/2020 16:23

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 30

**Unidade:** Unidade

**UF:** PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

17.142.432/0001-30	J. E. DE OLIVEIRA RODRIGUES	R\$ 2,00
--------------------	-----------------------------	----------

\* VENCEDOR \*

**Marca:** KRONA

**Fabricante:** KRONA

**Modelo:** KRONA

**Descrição:** MATERIAL ELÉTRICO - CURVA 90° ELETRODUTO ROSCÁVEL, 3/4 POL, MATERIAL PVC RÍGIDO ANTICHAMA, COR PRETA, APLICAÇÃO REDE ELÉTRICA, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 15465.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	RUA RANARIO, PASSAGEM CHICO MENDES, 11	JOSÉ EDSON DE OLIVEIRA RODRIGUES	(91) 3254-1898	vagalume.j.e@gmail.com

32.371.749/0001-31	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	R\$ 2,12
--------------------	---	----------

**Marca:** KRONA

**Fabricante:** KRONA

**Modelo:** ANGULAÇÃO 90°, TIPO ROSCÁVEL

**Descrição:** CURVA ELETRODUTO, ANGULAÇÃO 90°, TIPO ROSCÁVEL, MATERIAL PVC RÍGIDO ANTI- CHAMA, BITOLA 3/4 POL, NORMAS TÉCNICAS NBR 6150

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

**Endereço:**

R MARTINHO MOTA DA SILVEIRA, 348

**Telefone:**

(94) 3324-2550

**Email:**

bco.oliveira@bol.com.br

22.506.176/0001-52 A E O DUARTE SERVICOS EM GERAL

R\$ 2,13

**Marca:** PLASTUBO**Fabricante:** PLASTUBO**Modelo:** 3/4**Descrição:** "MATERIAL ELÉTRICO - CURVA 90° ELETRODUTO ROSCÁVEL, 3/4 POL, MATERIAL PVC RÍGIDO ANTICHAMA, COR PRETA, APLICAÇÃO REDE ELÉTRICA, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 15465."**Endereço:**

R MAGALHAES BARATA, 148

**Nome de Contato:**

ANTONIO

**Telefone:**

(94) 98160-6905

**Email:**

aeoduarte2016@outlook.com

10.942.831/0001-36 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI

R\$ 4,53

**Marca:** krona**Fabricante:** krona**Modelo:** krona**Descrição:** MATERIAL ELÉTRICO - CURVA 90° ELETRODUTO ROSCÁVEL, 3/4 POL, MATERIAL PVC RÍGIDO ANTICHAMA, COR PRETA, APLICAÇÃO REDE ELÉTRICA, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 15465.**Estado:**

SC

**Cidade:**

Blumenau

**Endereço:**

R FRITZ SPERNAU, 1000

**Telefone:**

(47) 3232-1221

**Email:**

edson.vanguardeira@ig.com.br

Item 26: 010.209.0034-2 - DISJUNTOR TRIPOLAR 40 A

Preço Estimado: R\$ 62,59 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 62,59

Quantidade

Descrição

Observação

15 Peças

DISJUNTOR TRIPOLAR 40 A

**Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais**

R\$ 62,59

**Órgão:** MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal de São João Del-Rei - UFSJ

**Data:** 28/09/2020 08:30**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Objeto:** Aquisição de materiais elétricos e eletrônicos parte 01..**SRP:** SIM**Descrição:** PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO P/ QUADRO DE BARRAMENTO - NORMA NEMA - TRIPOLAR - 40A**Identificação:** NºPregão:412020 / UASG:154069**CatMat:** 150537 - PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR , PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR NOME**Lote/Item:** /163**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 30/09/2020 17:08**Homologação:** 30/09/2020 17:44**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 40**Unidade:** Unidade**UF:** MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

21.329.429/0001-05 R. D. VELANI - ELETRICA

R\$ 49,98

\* VENCEDOR \*

**Marca:** SOPRANO**Fabricante:** SOPRANO**Modelo:** 40A**Descrição:** "DISJUNTOR TERMOMAGNETICO P/ QUADRO DE BARRAMENTO - NORMA NEMA - TRIPOLAR - 40A"**Endereço:**

RUA DOUTOR COUTINHO CAVALCANTI, 1300

**Telefone:**

(17) 3224-3300

**Email:**

contattos@contattos.com

07.062.925/0001-06	ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 57,80
--------------------	---	-----------

**Marca:** SOPRANO  
**Fabricante:** SOPRANO  
**Modelo:** TRIPOLAR 40A  
**Descrição:** DISJUNTOR TERMOMAGNETICO P/ QUADRO DE BARRAMENTO - NORMA NEMA - TRIPOLAR - 40A

<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
MG	Contagem	R DEZOITO, 315	(31) 3088-6454	contfsouz0@gmail.com

24.616.322/0001-28	MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	R\$ 80,00
--------------------	---	-----------

**Marca:** SOPRANO  
**Fabricante:** SOPRANO  
**Modelo:** ASM3-B 40A  
**Descrição:** 163 DISJUNTOR TERMOMAGNETICO P/ QUADRO DE BARRAMENTO - NORMA NEMA - TRIPOLAR - 40A UNIDADE 40 R\$ R\$

<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
RUA PRESIDENTE FARIA, 642	Adelaine Cristina	(41) 3666-6336	mork@mork.com.br

26.469.541/0001-57	SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA	R\$ 89,00
--------------------	-------------------------------	-----------

**Marca:** ELETROMAR  
**Fabricante:** ELETROMAR  
**Modelo:** ELETROMAR  
**Descrição:** DISJUNTOR TERMOMAGNETICO P/ QUADRO DE BARRAMENTO - NORMA NEMA - TRIPOLAR - 40A

<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
AV JOAO MUNIZ REIS, 644	ANDREIA	(55) 3744-1259	sul.comatacado@gmail.com

Item 27: 010.212.0008-5 - DISJUNTOR TRIPOLAR DE 100 A

Preço Estimado: R\$ 116,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 116,00

Quantidade	Descrição	Observação
9 Peças	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 100 A	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais** R\$ 116,00

**Órgão:** MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
 Secretaria Executiva  
 Subsecretaria de Planejamento e Orçamento  
 Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais  
 Campus Machado

**Objeto:** Aquisição de material elétrico..

**Descrição:** DISJUNTOR BAIXA TENSÃO - Disjuntor tripolar DIN, 100A, 240v - 415v, certificado pelo Inmetro conforme NBR IEC.

**CatMat:** 150469 - DISJUNTOR BAIXA TENSÃO , DISJUNTOR BAIXA TENSÃO NOME

**Data:** 03/12/2020 09:05

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:282020 / UASG:158304

**Lote/Item:** /59

**Ata:** [Link Ata](#)

**Adjudicação:** 11/12/2020 16:32

**Homologação:** 14/12/2020 14:22

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 50

**Unidade:** Unidade

**UF:** MG

07.062.925/0001-06	ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 105,00
--------------------	---	------------

\* VENCEDOR \*

**Marca:** SOPRANO  
**Fabricante:** SOPRANO  
**Modelo:** DIN  
**Descrição:** Disjuntor tripolar DIN, 100A, 240v - 415v, certificado pelo Inmetro conforme NBR IEC.

<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
MG	Contagem	R DEZOITO, 315	(31) 3088-6454	contfsouz0@gmail.com

26.507.653/0001-55 VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI R\$ 118,00

**Marca:** SOPRANO  
**Fabricante:** SOPRANO  
**Modelo:** SOPRANO  
**Descrição:** Disjuntor baixa tensão, nome disjuntor baixa tensão Descrição detalhada: Disjuntor tripolar DIN, 100A, 240v - 415v, certificado pelo Inmetro conforme NBR IEC.

<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
R DESEMBARGADOR RIBEIRO DA LUZ, 183	ANA PAULA	(31) 2515-5066	volteletrica1@gmail.com

33.149.502/0001-38 I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI R\$ 124,99

**Marca:** DECORLUX  
**Fabricante:** DECORLUX  
**Modelo:** 3X100A  
**Descrição:** CATMAT: 150469 Tipo: Material de Consumo Descrição: Disjuntor baixa tensão, nome disjuntor baixa tensão Descrição detalhada: Disjuntor tripolar DIN, 100A, 240v - 415v, certificado pelo Inmetro conforme NBR IEC.

<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
R DONA VIRGINIA MURTA, 100	(31) 2510-0107	licitacao.bgcomercio@gmail.com

26.469.541/0001-57 SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA R\$ 135,00

**Marca:** LUKMA  
**Fabricante:** LUKMA  
**Modelo:** LUKMA  
**Descrição:** Disjuntor baixa tensão, nome disjuntor baixa tensão Descrição detalhada: Disjuntor tripolar DIN, 100A, 240v - 415v, certificado pelo Inmetro conforme NBR IEC.

<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
AV JOAO MUNIZ REIS, 644	ANDREIA	(55) 3744-1259	sul.comatacado@gmail.com

08.772.301/0001-45 WZ UNIAO AUTOMACAO E ELETRICA EIRELI R\$ 195,97

**Marca:** JNG  
**Fabricante:** JNG  
**Modelo:** DISJUNTOR  
**Descrição:** Disjuntor tripolar DIN, 100A, 240v - 415v, certificado pelo Inmetro conforme NBR IEC.

<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
SP	Francisco Morato	R ANTONIO JOSE DA SILVA, 9	Wesley L de Barros	(49) 3251-9515	licita10bec@gmail.com

29.760.831/0001-43 ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI R\$ 197,33

**Marca:** ELETROMEC  
**Fabricante:** ELETROMEC  
**Modelo:** CONFORME EDITAL  
**Descrição:** Disjuntor tripolar DIN, 100A, 240v - 415v, certificado pelo Inmetro conforme NBR IEC.

<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
RUA CORONEL MARIO CAMPOS, 284	ROSENEI	(31) 2568-2565	eletricarepresentacoes@gmail.com

14.718.491/0001-15 COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELI R\$ 296,00

**Marca:** SOPRANO  
**Fabricante:** SOPRANO  
**Modelo:** Disjuntor tripolar DIN, 100A,  
**Descrição:** " Disjuntor baixa tensão, nome disjuntor baixa tensão DESCRIÇÃO DETALHADA: Disjuntor tripolar DIN, 100A, 240v - 415v, certificado pelo Inmetro conforme NBR IEC "

<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
MG	Monte Belo	R SETE DE MAIO, 96	(35) 3573-1167	comprebemltada@gmail.com

Preço Estimado: R\$ 2,02 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,02

Quantidade	Descrição	Observação
250 Metros	FIO FLEXIVEL PARALELO 2 X1,5MM	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 2,02

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	<b>Data:</b> 15/10/2020 09:02
<b>Objeto:</b> Registro de preços para eventual e futura aquisição de MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DE NATUREZA INDUSTRIAL, EQUIPAMENTOS ENERGÉTICOS E UTENSÍLIOS HIDRÁULICOS.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> FIO ELETRICO - FIO ELETRICO, TIPO FLEXÍVEL/ PARALELO, BITOLA 2X1,5 MM, MATERIAL CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC	<b>SRP:</b> SIM
<b>CatMat:</b> 239481 - FIO ELETRICO , TIPO FLEXÍVEL / PARALELO, BITOLA 2X1,5 MM, MATERIAL CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC	<b>Identificação:</b> NºPregão:522020 / UASG:980425
	<b>Lote/Item:</b> /137
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 03/11/2020 13:20
	<b>Homologação:</b> 04/11/2020 15:02
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 3.000
	<b>Unidade:</b> Metro
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
17.142.432/0001-30 * VENCEDOR *	J. E. DE OLIVEIRA RODRIGUES	R\$ 1,64
<b>Marca:</b> METALFLEX <b>Fabricante:</b> METALFLEX <b>Modelo:</b> METALFLEX <b>Descrição:</b> FIO ELETRICO, TIPO FLEXÍVEL/ PARALELO, BITOLA 2X1,5 MM, MATERIAL CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC		
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Belém	<b>Endereço:</b> RUA RANARIO, PASSAGEM CHICO MENDES, 11
		<b>Nome de Contato:</b> JOSÉ EDSON DE OLIVEIRA RODRIGUES
		<b>Telefone:</b> (91) 3254-1898
		<b>Email:</b> vagalume.j.e@gmail.com
00.226.324/0001-42	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	R\$ 1,70
<b>Marca:</b> ENERGY <b>Fabricante:</b> ENERGY <b>Modelo:</b> ENERGY <b>Descrição:</b> "Fio Eletrico, Tipo :Flexível / Paralelo,Bitola:2X1,5 Mm, Material Condutor:Cobre, Material Isolamento:Pvc MT"		
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Goiânia	<b>Endereço:</b> AV INDEPENDENCIA, 6060
		<b>Telefone:</b> (62) 3924-6034
		<b>Email:</b> eletricaluz@hotmail.com
21.254.778/0001-05	J. C. P. PRADO COMERCIO EIRELI	R\$ 2,73
<b>Marca:</b> MASTER CABOS <b>Fabricante:</b> MASTER CABOS <b>Modelo:</b> MASTER CABOS <b>Descrição:</b> FIO ELETRICO, TIPO FLEXÍVEL/ PARALELO, BITOLA 2X1,5 MM, MATERIAL CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC		
<b>Endereço:</b> RUA HERNANI LAMEIRA, 1104	<b>Telefone:</b> (91) 8828-5586	<b>Email:</b> jcprado2015@gmail.com
17.451.234/0001-58	GR COMERCIO EIRELI	R\$ 2,90
<b>Marca:</b> INDUSFLEX <b>Fabricante:</b> INDUSFLEX <b>Modelo:</b> INDUSFLEX <b>Descrição:</b> FIO ELETRICO, TIPO FLEXÍVEL/ PARALELO, BITOLA 2X1,5 MM, MATERIAL CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> R PORTO, 53
		<b>Nome de Contato:</b> Carlos José de Souza Júnior
		<b>Telefone:</b> (31) 3297-7546
		<b>Email:</b> lez vendas@lzeletricidade.com.br
32.617.419/0001-83	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 2,92

**Marca:** Indusflex**Fabricante:** Indusflex**Modelo:** PARAL**Descrição:** 137 3000 MT Fio Eletrico, Tipo:Flexível / Paralelo, Bitola :2X1,5 Mm, Material Condutor:Cobre, Material Isolamento :Pvc Indusflex Paral R\$ 3,05 R\$ 9.150,00**Endereço:**

AV GUARUJA, 740

**Nome de Contato:**

MARIANA

**Telefone:**

(62) 3238-8300

**Email:**

licitacao@grupof8.com.br

01.489.611/0001-08

PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

R\$ 2,94

**Marca:** NAMBEI**Fabricante:** NAMBEI**Modelo:** FLEXIVEL**Descrição:** "Fio Eletrico, Tipo:Flexível / Paralelo, Bitola :2X1,5 Mm, Material Condutor:Cobre, Material Isolamento :Pvc"**Estado:**

PA

**Cidade:**

Barcarena

**Endereço:**

AV CONEGO BATISTA CAMPOS, 09

**Telefone:**

(91) 3754-1759/ (91) 3754-1759

**Email:**

contato@rbcontabil.com.br

24.616.322/0001-28

MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVICOS ELETRICOS LTDA

R\$ 3,05

**Marca:** ISAFLEX**Fabricante:** ISAFLEX**Modelo:** PAR. 300V 2X1,5MM**Descrição:** 137 Fio Eletrico, Tipo:Flexível / Paralelo, Bitola :2X1,5 Mm, Material MT 3.000 R\$ 3,05 Condutor:Cobre, Material Isolamento :Pvc UND 3000 R\$ R\$**Endereço:**

RUA PRESIDENTE FARIA, 642

**Nome de Contato:**

Adelaine Cristina

**Telefone:**

(41) 3666-6336

**Email:**

mork@mork.com.br

26.507.653/0001-55

VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

R\$ 3,05

**Marca:** ALUBAR**Fabricante:** ALUBAR**Modelo:** ALUBAR**Descrição:** Fio Eletrico, Tipo:Flexível / Paralelo, Bitola :2X1,5 Mm, Material Condutor:Cobre, Material Isolamento :Pvc**Endereço:**

R DESEMBARGADOR RIBEIRO DA LUZ, 183

**Nome de Contato:**

ANA PAULA

**Telefone:**

(31) 2515-5066

**Email:**

volteletrica1@gmail.com

29.216.954/0001-18

SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO EIRELI

R\$ 26,59

**Marca:** LUNA CABOS**Fabricante:** LUNA CABOS**Modelo:** LUNA CABOS**Descrição:** FIO ELETRICO, TIPO FLEXÍVEL/ PARALELO, BITOLA 2X1,5 MM, MATERIAL CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC**Endereço:**

RUA MIGUEL CALMON, 3905

**Telefone:**

(69) 3301-5863

**Email:**

solucoesnorte@solucoesnorte.com.br

## Item 29: 010.265.0002-8 - INTERRUPTOR UMA SECAO COM PLACA

Preço Estimado: R\$ 5,46 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,46

Quantidade

Descrição

Observação

35 Peças

INTERRUPTOR UMA SECAO COM PLACA

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 5,46

**Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ**Data:** 28/09/2020 10:00**Objeto:** Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de MATERIAL ELÉTRICO PARA MANUTENÇÃO PREDIAL, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I Termo de Referência deste edital..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** INTERRUPTOR - INTERRUPTOR SIMPLES COMPLETO EMBUTIR 1 SECAO 4 X 2 POL 10 A 250 V Interruptor simples completo (placa, parafusos e suporte z pronto para instalar) de embutir de uma seção (tecla). Fabricado em PVC e/ou material similar (plástico). Dimensões 4x2 polegadas. Corrente de 10 A e tensão de 250 V. Cor: branca. Em conformidade com a norma de referência: NBR NM 60669 (norma vigente). Produto certificado pelo INMETRO.**Identificação:** NºPregão:10282020 / UASG:943001**Lote/Item:** /7**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 30/10/2020 17:15**Homologação:** 05/11/2020 12:04

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
17.451.234/0001-58 * VENCEDOR *	GR COMERCIO EIRELI	R\$ 4,60
<b>Marca:</b> MECTRONIC <b>Fabricante:</b> MECTRONIC <b>Modelo:</b> MECTRONIC <b>Descrição:</b> INTERRUPTOR SIMPLES COMPLETO EMBUTIR 1 SECAO 4 X 2 POL 10 A 250 V Interruptor simples completo (placa, parafusos e suporte pronto para instalar) de embutir de uma seção (tecla). Fabricado em PVC e/ou material similar (plástico). Dimensões 4x2 polegadas. Corrente de 10 A e tensão de 250 V. Cor: branca. Em conformidade com a norma de referência: NBR NM 60669 (norma vigente). Produto certificado pelo INMETRO.		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> R PORTO, 53
<b>Nome de Contato:</b> Carlos José de Souza Júnior		<b>Telefone:</b> (31) 3297-7546
<b>Email:</b> lezvendas@lzeletricidade.com.br		
26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	R\$ 5,89
<b>Marca:</b> Illumi <b>Fabricante:</b> Illumi <b>Modelo:</b> 80173 <b>Descrição:</b> INTERRUPTOR SIMPLES COMPLETO EMBUTIR 1 SECAO 4 X 2 POL 10 A 250 V Interruptor simples completo (placa, parafusos e suporte pronto para instalar) de embutir de uma seção (tecla). Fabricado em PVC e/ou material similar (plástico). Dimensões 4x2 polegadas. Corrente de 10 A e tensão de 250 V. Cor: branca. Em conformidade com a norma de referência: NBR NM 60669 (norma vigente). Produto certificado pelo INMETRO.		
<b>Endereço:</b> R PERU, 80	<b>Nome de Contato:</b> MARCELO	<b>Telefone:</b> (55) 3739-1043
<b>Email:</b> liceri@liceri.com.br		
26.507.653/0001-55	VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	R\$ 5,90
<b>Marca:</b> ILUMI <b>Fabricante:</b> ILUMI <b>Modelo:</b> ILUMI <b>Descrição:</b> INTERRUPTOR SIMPLES COMPLETO EMBUTIR 1 SECAO 4 X 2 POL 10 A 250 V Interruptor simples completo (placa, parafusos e suporte pronto para instalar) de embutir de uma seção (tecla). Fabricado em PVC e/ou material similar (plástico). Dimensões 4x2 polegadas. Corrente de 10 A e tensão de 250 V. Cor: branca. Em conformidade com a norma de referência: NBR NM 60669 (norma vigente). Produto certificado pelo INMETRO.		
<b>Endereço:</b> R DESEMBARGADOR RIBEIRO DA LUZ, 183	<b>Nome de Contato:</b> ANA PAULA	<b>Telefone:</b> (31) 2515-5066
<b>Email:</b> volteletrica1@gmail.com		
24.616.322/0001-28	MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	R\$ 8,00
<b>Marca:</b> RADIAL <b>Fabricante:</b> RADIAL <b>Modelo:</b> 1803002 <b>Descrição:</b> 7 INTERRUPTOR SIMPLES COMPLETO EMBUTIR 1 SECAO 4 X 2 POL 10 A 250 V Interruptor simples completo (placa, parafusos e suporte pronto para instalar) de embutir de uma seção (tecla). Fabricado em PVC e/ou material similar (plástico). Dimensões 4x2 polegadas. Corrente de 10 A e tensão de 250 V. Cor: branca. Em conformidade com a norma de referência: NBR NM 60669 (norma vigente). Produto certificado pelo INMETRO. UN 400 R\$ R\$		
<b>Endereço:</b> RUA PRESIDENTE FARIA, 642	<b>Nome de Contato:</b> Adelaine Cristina	<b>Telefone:</b> (41) 3666-6336
<b>Email:</b> mork@mork.com.br		

Item 30: 010.265.0004-4 - INTERRUPTOR UMA SECAO COM TOMADA

Preço Estimado: R\$ 11,90 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,90

Quantidade	Descrição	Observação
40 Peças	INTERRUPTOR UMA SECAO COM TOMADA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 11,90

**Órgão:** COMANDO DA AERONAUTICA  
GRUPAMENTO DE APOIO DE BARBACENA  
**Objeto:** Aquisição de materiais elétricos.  
**Descrição:** INTERRUPTOR MANUAL - INTERRUPTOR COM 1 SEÇÃO COM TOMADA E  
ESPELHO 4X2 NA COR BRANCA.  
**CatMat:** 40916 - INTERRUPTOR MANUAL , INTERRUPTOR MANUAL NOME

**Data:** 01/08/2020 00:00  
**Modalidade:** Dispensa de Licitação  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº  
68/2020 / UASG: 120634  
**Lote/Item:** 10/1  
**Ata:** N/A  
**Fonte:** www.comprasgovernamentais.go  
v.br  
**Quantidade:** 30  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
13.726.937/0001-90 * VENCEDOR *	LEONARDO LAMOUNIER DA SILVA	R\$ 11,90
<b>Marca:</b> NÃO INFORMADA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> INTERRUPTOR COM 1 SEÇÃO COM TOMADA E ESPELHO 4X2 NA COR BRANCA.		
<b>Endereço:</b> R SALDANHA MARINHO, 75	<b>Telefone:</b> (32) 3333-7148	<b>Email:</b> nelma@barbacena.com.br

Item 31: 010.378.0005-2 - KIT SOLDA EXOTERMICA N 115

**Preço Estimado:** R\$ 0,00 (un)

**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Kits	KIT SOLDA EXOTERMICA N 115	

Item 32: 010.285.0017-3 - LUMINARIA - PLAFON PLASTICO C/ PORTA LAMPADA LOUCA E-27

**Preço Estimado:** R\$ 3,40 (un)

**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 3,40

Quantidade	Descrição	Observação
100 Peças	LUMINARIA - PLAFON PLASTICO C/ PORTA LAMPADA LOUCA E-27	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais**

**R\$ 3,40**

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO POLESINE  
**Objeto:** Aquisição de materiais elétricos para todas as Secretarias Municipais.  
**Descrição:** PLAFONIER - Plafon em polipropileno 100% virgem, com aditivo anti-uv e soquete em porcelana e 27; potência máxima 100 W, na cor branca  
**CatMat:** 60550 - PLAFONIER , PLAFONIER NOME

**Data:** 15/12/2020 08:30  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** NºPregão:122020 / UASG:985791  
**Lote/Item:** /14  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** www.comprasgovernamentais.go  
v.br  
**Quantidade:** 200  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
27.192.870/0001-66 * VENCEDOR *	ELETROCIDADE COMERCIO DE ELETROFERRAGENS EIRELI	R\$ 2,80

**Marca:** OLIVO  
**Fabricante:** OLIVO  
**Modelo:** PLAFON/B  
**Descrição:** Plafon em polipropileno 100% virgem, com aditivo anti-uv e soquete em porcelana e 27; potência máxima 100 W, na cor branca

**Endereço:**  
 RUA ROBERTO ROSSO, S/N

**Telefone:**  
 (48) 2102-8801

00.226.324/0001-42 ELETTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

R\$ 2,88

**Marca:** JRC  
**Fabricante:** JRC  
**Modelo:** JRC  
**Descrição:** Plafon em polipropileno 100% virgem, com aditivo anti-uv e soquete em porcelana e 27; potência máxima 100 W, na cor branca

**Estado:** GO  
**Cidade:** Goiânia  
**Endereço:** AV INDEPENDENCIA, 6060

**Telefone:**  
 (62) 3924-6034

**Email:**  
 eletricaluz@hotmail.com

06.170.520/0001-29 DELTACOMPY COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 4,52

**Marca:** Ilumi  
**Fabricante:** Ilumi  
**Modelo:** Plafon  
**Descrição:** Plafon em polipropileno 100% virgem, com aditivo anti-uv e soquete em porcelana e 27; potência máxima 100 W, na cor branca

**Estado:** RS  
**Cidade:** Santa Maria  
**Endereço:** R PINTO BANDEIRA, 195

**Nome de Contato:**  
 Fernando Echer

**Telefone:**  
 (55) 3214-1188

**Email:**  
 atendimento@deltacompy.com.br

01.276.119/0001-54 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA

R\$ 4,73

**Marca:** opl  
**Fabricante:** opl  
**Modelo:** opl  
**Descrição:** opl

**Estado:** SC  
**Cidade:** Campos Novos  
**Endereço:** RUA CORONEL FARRAPO, 1331

**Telefone:**  
 (49) 3541-0682 / (49) 3541-0749

29.760.831/0001-43 ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI

R\$ 6,00

**Marca:** RADIAL  
**Fabricante:** RADIAL  
**Modelo:** CONFORME EDITAL  
**Descrição:** Plafon em polipropileno 100% virgem, com aditivo anti-uv e soquete em porcelana e 27; potência máxima 100 W, na cor branca

**Endereço:**  
 RUA CORONEL MARIO CAMPOS, 284

**Nome de Contato:**  
 ROSENEI

**Telefone:**  
 (31) 2568-2565

**Email:**  
 eletricarepresentacoes@gmail.com

02.849.623/0001-69 JORGE ALBERTO SAENGER SALVANY

R\$ 10,00

**Marca:** RADIAL  
**Fabricante:** RADIAL  
**Modelo:** RADIAL  
**Descrição:** Plafon em polipropileno 100% virgem, com aditivo anti-uv e soquete em porcelana e 27; potência máxima 100 W, na cor branca

**Endereço:**  
 R GIL PRATES, 138

**Telefone:**  
 (55) 3254-1222

Item 33: 010.280.0001-4 - LUVA ELETRODUTO PVC 1 1/ 2"

Preço Estimado: R\$ 2,59 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,59

Quantidade	Descrição	Observação
100 Peças	LUVA ELETRODUTO PVC 1 1/ 2"	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 2,59

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO  
**Objeto:** Registro de Preços para aquisição de materiais de construção para atender as necessidades das Secretarias Municipais deste município de Planalto-PR.  
**Descrição:** LUVA CONEXÃO - Luva eletroduto de PVC 1,1/2  
**CatMat:** 39144 - LUVA CONEXÃO , CONEXAO PARA TUBO DE PVC NOME

**Data:** 26/10/2020 09:00  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** N°Pregão:372020 / UASG:987775  
**Lote/Item:** /170  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Adjudicação:** 05/11/2020 08:26  
**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br  
**Quantidade:** 20  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
26.469.541/0001-57 * VENCEDOR *	SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA	R\$ 2,59
<b>Marca:</b> MARIMAR <b>Fabricante:</b> MARIMAR <b>Modelo:</b> MARIMAR <b>Descrição:</b> Luva eletroduto de PVC 1,1/2"		
<b>Endereço:</b> AV JOAO MUNIZ REIS, 644	<b>Nome de Contato:</b> ANDREIA	<b>Telefone:</b> (55) 3744-1259
		<b>Email:</b> sul.comatacado@gmail.com

Item 34: 010.280.0011-1 - LUVA ELETRODUTO PVC 1"

Preço Estimado: R\$ 0,98 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,98

Quantidade	Descrição	Observação
240 Peças	LUVA ELETRODUTO PVC 1"	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 0,98

**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA  
Comando do Exército  
Comando Militar da Amazônia  
2º Grupamento de Engenharia de Construção  
6º Batalhão de Engenharia de Construção  
**Objeto:** Contratação de empresas para fornecimento de materiais elétricos..  
**Descrição:** LUVA CONEXÃO - LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1", PARA ELETRODUTO  
**CatMat:** 39144 - LUVA CONEXÃO , CONEXAO PARA TUBO DE PVC NOME

**Data:** 19/11/2020 09:38  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** N°Pregão:142020 / UASG:160353  
**Lote/Item:** /230  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Adjudicação:** 10/12/2020 12:17  
**Homologação:** 10/12/2020 19:42  
**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br  
**Quantidade:** 1.000  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** RR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
29.940.894/0001-81 * VENCEDOR *	MAIS OPCOES - COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 0,97
<b>Marca:</b> KRONA <b>Fabricante:</b> KRONA <b>Modelo:</b> KRONA <b>Descrição:</b> LUVA EM PVC RIGIDOROSCAVEL, DE 1", PARA ELETRODUTO		

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

**Endereço:**

RUA MARIA DE MEDICI, 220

**Telefone:**

(92) 8118-5828

**Email:**

glaucio.cunha72@gmail.com

06.050.372/0001-09 C M FERREIRA RAMOS EIRELI

R\$ 0,98

**Marca:** krona**Fabricante:** krona**Modelo:** LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1', PARA ELETRODUT**Descrição:** LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1', PARA ELETRODUTO**Estado:**

AM

**Cidade:**

Manaus

**Endereço:**

R OURO PRETO, 28

**Telefone:**

(92) 3638-2149

**Email:**

cmcmanaus@hotmail.com

Item 35: 010.280.0013-8 - LUVA ELETRODUTO PVC 3/4"

Preço Estimado: R\$ 0,82 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,82

Quantidade

Descrição

Observação

250 Peças

LUVA ELETRODUTO PVC 3/4"

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 0,82

**Órgão:** PODER JUDICIÁRIO

Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da 2ª Região

Justiça Federal de 1ª instância - RJ

**Data:** 03/12/2020 13:01**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:862020 / UASG:90016**Objeto:** Registro de Preços, válido por 12 (doze) meses, para eventuais aquisições de material elétrico, conforme Anexo I (Termo de Referência)..**Lote/Item:** /6**Ata:** [Link Ata](#)**Descrição:** LUVA ELETRODUTO - LUVA ELETRODUTO, MATERIAL PVC RÍGIDO, TIPO FIXAÇÃO ROSCÁVEL, BITOLA 3/4 POL, COR PRETA**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**CatMat:** 317608 - LUVA ELETRODUTO, MATERIAL PVC RÍGIDO, TIPO FIXAÇÃO ROSCÁVEL, BITOLA 3/4 POL, COR PRETA**Quantidade:** 60**Unidade:** Unidade**UF:** RJ

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

37.180.381/0001-48 YBR COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI

R\$ 0,79

\* VENCEDOR \*

**Marca:** MASTER**Fabricante:** MASTER**Modelo:** MASTER**Descrição:** Luva para eletroduto rígido roscável em PVC, antichama, 3/4" - Referência 33071868, marca Tigre ou similar. Marca: MASTER**Estado:**

ES

**Cidade:**

Serra

**Endereço:**

AVENIDA PAULO PEREIRA GOMES, 1156

**Telefone:**

(21) 8662-2201

**Email:**

ygor.rosa@luminarj.com.br

34.702.079/0001-14 ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA

R\$ 0,84

**Marca:** MASSTER PLASTICOS**Fabricante:** MASSTER PLASTICOS**Modelo:** 3/4**Descrição:** LUVA ELETRODUTO, MATERIAL PVC, TIPO RÍGIDO, BITOLA 3/4 POL, COR PRETA**Estado:**

RJ

**Cidade:**

Rio de Janeiro

**Endereço:**

R FRANCISCO PORTELA, 00279

**Telefone:**

(21) 3547-8803/ (21) 3547-8804

**Email:**

eletrochok.vendas@gmail.com

Preço Estimado: R\$ 125,47 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 125,47

Quantidade	Descrição	Observação
10 Peças	PROGRAMADOR HORARIO DIGITAL - 220V	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 125,47

**Órgão:** MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUniversidade Federal de Minas Gerais  
Faculdade de Medicina**Data:** 16/11/2020 11:03**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Objeto:** Aquisição de material elétrico, hidráulico, de construção e outros..**Identificação:** N°Pregão:22020 / UASG:153289**Descrição:** PROGRAMADOR - 'Programador de horas digital 10A 127/220V, 20 memórias para programação (10 liga/10 desliga) bateria recarregavel, programas diários e ou semanais display digital LCD multi-indicativo, acionamento manual da saída, horario de acionamento manual da saída verão(+1), fixação pela base por meio de parafusos ou trilho DIN'**Lote/Item:** /293**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 27/11/2020 15:30**Homologação:** 10/12/2020 14:30**CatMat:** 127167 - PROGRAMADOR , PROGRAMADOR / TESTADOR - EPROM NOME**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 4**Unidade:** Unidade**UF:** MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
30.247.600/0001-10 * VENCEDOR *	J2R AUTOMACAO LTDA - EIRELI	R\$ 95,00
<b>Marca:</b> COEL <b>Fabricante:</b> COEL <b>Modelo:</b> BWT20 <b>Descrição:</b> 'Programador de horas digital 10A 127/220V, 20 memórias para programação (10 liga/10 desliga) bateria recarregavel, programas diários e ou sem anais display digital LCD multi-indicativo, acionamento manual da saída, horario de acionamento manual da saída verão(+1), fixação pela base por meio de parafusos ou trilho DIN'	<b>Endereço:</b> AVENIDA BEIRA MAR, 1850	<b>Telefone:</b> (51) 3669-1086
		<b>Email:</b> julio@eletricmaster.com.br
34.777.255/0001-87	LUMEN COMERCIO E SERVICOS DE MOTORES ELETRICOS EIRELI	R\$ 138,00
<b>Marca:</b> G - 20 <b>Fabricante:</b> G - 20 <b>Modelo:</b> Digital <b>Descrição:</b> Programador de horas digital 10A 127/220V, 20 memórias para programação (10 liga/10 desliga) bateria recarregável, programas diários e ou sem anais display digital LCD multi-indicativo, acionamento manual da saída, horário de acionamento manual da saída verão(+1), fixação pela base por meio de parafusos ou trilho DIN. Marca / Fabricante / Modelo: G - 20 / Digital.	<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Araucária
	<b>Endereço:</b> RUA ALVARO LINHARES EHLKE, 339	<b>Telefone:</b> (41) 9863-0110
		<b>Email:</b> comercial@rpfcomercial.com.br
07.062.925/0001-06	ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 143,41
<b>Marca:</b> DECORLUX <b>Fabricante:</b> DECORLUX <b>Modelo:</b> TE 4163 <b>Descrição:</b> Programador de horas digital 10A 127/220V, 20 memórias para programação (10 liga/10 desliga) bateria recarregavel, programas diários e ou sem anais display digital LCD multi-indicativo, acionamento manual da saída, horario de acionamento manual da saída verão(+1), fixação pela base por meio de parafusos ou trilho DIN'	<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Contagem
	<b>Endereço:</b> R DEZOITO, 315	<b>Telefone:</b> (31) 3088-6454
		<b>Email:</b> contfsouz0@gmail.com

Preço Estimado: R\$ 167,50 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 167,50

Quantidade	Descrição	Observação
20 Peças	RELE DE NIVEL TIPO PN 220V	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 2 Melhores Propostas Finais R\$ 167,50**

**Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ  
**Data:** 18/09/2020 09:00  
**Objeto:** Aquisição de Material de Manutenção (material elétrico, material de reparos e torneiras automáticas, e serralheria), para o Hospital de Messejana Dr. Carlos Alberto Studart Gomes, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I Termo de Referência deste edital.  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** N°Pregão:9792020 / UASG:943001  
**Descrição:** RELE AUXILIAR USO INDUSTRIAL - RELE, DE NIVEL, COM ELETRODO DE SEGURANCA, 220 V, 60 HZ, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE  
**Lote/Item:** 1/70  
**CatMat:** 77208 - RELE AUXILIAR USO INDUSTRIAL , RELE AUXILIAR USO INDUSTRIAL NOME  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Adjudicação:** 30/09/2020 11:18  
**Homologação:** 01/10/2020 16:11  
**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br  
**Quantidade:** 20  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** CE

**CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL**

14.124.286/0001-21 MATEUS GUERRA DE FARIAS R\$ 140,00  
**Marca:** Sibratec  
**Fabricante:** Sibratec  
**Modelo:** Sibratec  
**Descrição:** RELE, DE NIVEL, COM ELETRODO DE SEGURANCA, 220 V, 60 HZ, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE  
**Estado:** CE **Cidade:** Fortaleza **Endereço:** AV PONTES VIEIRA, 700 **Nome de Contato:** MATEUS GUERRA DE FARIAS **Telefone:** (85) 3044-4266 **Email:** maviconstrucoes@gmail.com

34.233.146/0001-07 ROSANGELA VIEIRA PAULO R\$ 195,00  
 \* VENCEDOR \*  
**Marca:** VIETECH  
**Fabricante:** VIETECH  
**Modelo:** VIETECH  
**Descrição:** RELE, DE NIVEL, COM ELETRODO DE SEGURANCA, 220 V, 60 HZ  
**Endereço:** AV ODILON GUIMARAES, 2556 A **Telefone:** (85) 9794-6282 **Email:** comercialtorres48@gmail.com

10.486.051/0001-29 M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA R\$ 350,00  
**Marca:** ALTRONIC  
**Fabricante:** ALTRONIC  
**Modelo:** ALTRONIC  
**Descrição:** RELE, DE NIVEL, COM ELETRODO DE SEGURANCA, 220 V, 60 HZ, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE  
**Estado:** CE **Cidade:** Fortaleza **Endereço:** AVENIDA FRANCISCO SA, 3783 **Telefone:** (85) 8888-9144 **Email:** malicitacoes@gmail.com

17.451.234/0001-58 GR COMERCIO EIRELI R\$ 500,00  
**Marca:** LK  
**Fabricante:** LK  
**Modelo:** LK  
**Descrição:** RELE, DE NIVEL, COM ELETRODO DE SEGURANCA, 220 V, 60 HZ, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE  
**Estado:** MG **Cidade:** Belo Horizonte **Endereço:** R PORTO, 53 **Nome de Contato:** Carlos José de Souza Júnior **Telefone:** (31) 3297-7546 **Email:** lez vendas@lzeletricidade.com.br

Item 38: 010.370.0013-7 - RELE FALTA/SEQUENCIA DE FASE 220V TRIFASICO 60HZ

Preço Estimado: R\$ 86,74 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 86,74

Quantidade	Descrição	Observação
20 Peças	RELE FALTA/SEQUENCIA DE FASE 220V TRIFASICO 60HZ	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais** **R\$ 86,74**

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULA FREITAS PR **Data:** 12/08/2020 09:00  
**Objeto:** Registro de preço para futura e eventual Aquisição de Materiais e Equipamentos para conservação e manutenção de bens imóveis do Município em atendimento a Secretaria de Urbanismo e Meio Ambiente de Paula Freitas/PR.. **Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Descrição:** PEÇA/ACESSÓRIO RELÉ - Relé falta fase - Relé de proteção destinado a supervisão e monitoramento das redes de alimentação trifásica, com função de Falta de Fase (ou neutro) e assimetria de tensão, contra queda de uma fase. Alimentação e monitoramento em rede de 220V a 240V. Frequência da rede: 50/60Hz.Tamanho aproximado : 25x34x85mm **Identificação:** N°Pregão:472020 / UASG:987753  
**Lote/Item:** /180  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Adjudicação:** 20/08/2020 08:09  
**Homologação:** 20/08/2020 08:38  
**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br  
**Quantidade:** 250  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** PR

**CNPJ** **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

28.697.784/0001-78 MARIA CONSUELO SOARES DA MATA R\$ 70,00  
 \* VENCEDOR \*

**Marca:** sparta  
**Fabricante:** sparta  
**Modelo:** sparta  
**Descrição:** Relé falta fase - Relé de proteção destinado a supervisão e monitoramento das redes de alimentação trifásica, com função de Falta de Fase (ou neutro) e assimetria de tensão, contra queda de uma fase. Alimentação e monitoramento em rede de 220V a 240V. Frequência da rede: 50/60Hz.Tamanho aproximado : 25x34x85mm

**Endereço:** R ADAO RIBEIRO, 51 **Nome de Contato:** REGIS **Telefone:** (11) 3562-7151 **Email:** consulvendas1@gmail.com

17.451.234/0001-58 GR COMERCIO EIRELI R\$ 80,21

**Marca:** CCA  
**Fabricante:** CCA  
**Modelo:** CCA  
**Descrição:** Relé falta fase - Relé de proteção destinado a supervisão e monitoramento das redes de alimentação trifásica, com função de Falta de Fase (ou neutro) e assimetria de tensão, contra queda de uma fase. Alimentação e monitoramento em rede de 220V a 240V. Frequência da rede: 50/60Hz.Tamanho aproximado : 25x34x85mm

**Estado:** MG **Cidade:** Belo Horizonte **Endereço:** R PORTO, 53 **Nome de Contato:** Carlos José de Souza Júnior **Telefone:** (31) 3297-7546 **Email:** lezvendas@lzeletricidade.com.br

21.329.429/0001-05 R. D. VELANI - ELETRICA R\$ 110,00

**Marca:** LUKMA  
**Fabricante:** LUKMA  
**Modelo:** RELE FALTA FASE  
**Descrição:** Relé falta fase - Relé de proteção destinado a supervisão e monitoramento das redes de alimentação trifásica, com função de Falta de Fase (ou neutro) e assimetria de tensão, contra queda de uma fase. Alimentação e monitoramento em rede de 220V a 240V. Frequência da rede: 50/60Hz.Tamanho aproximado : 25x34x85mm

**Endereço:** RUA DOUTOR COUTINHO CAVALCANTI, 1300 **Telefone:** (17) 3224-3300 **Email:** contattos@contattos.com

Item 39: 010.405.0007-2 - TERMINAL DE COMPRESSAO 35MM2

**Preço Estimado:** R\$ 2,69 (un)

**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 2,69

Quantidade	Descrição	Observação
150 Peças	TERMINAL DE COMPRESSAO 35MM2	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 2,69

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO	<b>Data:</b> 05/10/2020 09:01
<b>Objeto:</b> Implantação de registro de preços para futura, eventual e fracionada aquisição de materiais elétricos, em atendimento a todas as Secretarias e Departamentos da Administração Municipal..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> DISJUNTOR BAIXA TENSÃO - Terminal à compressão para condutores de cobre 35 mm² - cobre eletrolítico	<b>Identificação:</b> N°Pregão:872020 / UASG:450996
<b>CatMat:</b> 150469 - DISJUNTOR BAIXA TENSÃO , DISJUNTOR BAIXA TENSÃO NOME	<b>Lote/Item:</b> /338
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 19/11/2020 08:47
	<b>Homologação:</b> 27/11/2020 15:15
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 50
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
26.469.541/0001-57 * VENCEDOR *	SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA	R\$ 2,69
<b>Marca:</b> intelli <b>Fabricante:</b> intelli <b>Modelo:</b> intelli <b>Descrição:</b> Terminal à compressão para condutores de cobre 35 mm² - cobre eletrolítico		
<b>Endereço:</b> AV JOAO MUNIZ REIS, 644	<b>Nome de Contato:</b> ANDREIA	<b>Telefone:</b> (55) 3744-1259
		<b>Email:</b> sul.comatacado@gmail.com

## Item 40: 010.405.0009-9 - TERMINAL DE COMPRESSAO 50MM2

Preço Estimado: R\$ 3,20 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,20

Quantidade	Descrição	Observação
100 Peças	TERMINAL DE COMPRESSAO 50MM2	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 5 Melhores Propostas Finais

R\$ 3,20

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	<b>Data:</b> 07/08/2020 09:10
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para eventual e futura aquisição de MATERIAL ELÉTRICO, FERRAMENTAS, MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA E EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS HIDRÁULICOS E ELÉTRICOS.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> TERMINAL CABO - TERMINAL DE COMPRESSAO TIPO OLHAL 50MM	<b>Identificação:</b> N°Pregão:382020 / UASG:980425
<b>CatMat:</b> 126900 - TERMINAL CABO , TERMINAL CABO - ALTA TENSÃO NOME	<b>Lote/Item:</b> /147
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 27/10/2020 10:59
	<b>Homologação:</b> 29/10/2020 10:40
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 350
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
21.254.778/0001-05 * VENCEDOR *	J. C. P. PRADO COMERCIO EIRELI	R\$ 2,51

**Marca:** DECORLUX  
**Fabricante:** DECORLUX  
**Modelo:** 50MM  
**Descrição:** TERMINAL DE COMPRESSAO TIPO OLHAL 50MM

**Endereço:**  
 RUA HERNANI LAMEIRA, 1104

**Telefone:**  
 (91) 8828-5586

**Email:**  
 jcprado2015@gmail.com

04.510.069/0001-16 COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA

R\$ 2,72

**Marca:** INTELLI  
**Fabricante:** INTELLI  
**Modelo:** INTELLI  
**Descrição:** TERMINAL DE COMPRESSAO TIPO OLHAL 50MM

**Estado:** PA **Cidade:** Belém **Endereço:** TRAVESSA JOSE PIO, 545

**Nome de Contato:** Vera Lucia Rodrigues de Araújo

**Telefone:** (91) 3204-2602

**Email:** comatel@comatel.com.br

28.697.784/0001-78 MARIA CONSUELO SOARES DA MATA

R\$ 3,06

**Marca:** sibratec  
**Fabricante:** sibratec  
**Modelo:** sibratec  
**Descrição:** TERMINAL DE COMPRESSAO TIPO OLHAL 50MM

**Endereço:**  
 R ADAO RIBEIRO, 51

**Nome de Contato:** REGIS

**Telefone:** (11) 3562-7151

**Email:** consulvendas1@gmail.com

05.275.343/0001-82 SUPER LUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 3,60

**Marca:** INTECCI  
**Fabricante:** INTECCI  
**Modelo:** INTECCI  
**Descrição:** Descrição Detalhada: TERMINAL DE COMPRESSAO TIPO OLHAL 70MM Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas. Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não Quantidade Total: 350 Quantidade Máxima para Adesões: 0 Valor Unitário (R\$): 5,14 Intervalo Mínimo entre Lances (%): 1,00 Local de Entrega (Quantidade): Barcarena/PA (350) Critério de Julgamento: Menor Preço Critério de Valor: Valor Máximo Aceitável Unidade de Fornecimento: Unidade

**Estado:** PA **Cidade:** Belém **Endereço:** TRAVESSA DAS MERCEDES, 228

**Telefone:** (91) 3226-9931

**Email:** contabil-belem@hotmail.com

01.489.611/0001-08 PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

R\$ 4,11

**Marca:** INTELI  
**Fabricante:** INTELI  
**Modelo:** OLHAL  
**Descrição:** TERMINAL DE COMPRESSAO TIPO OLHAL 50MM

**Estado:** PA **Cidade:** Barcarena **Endereço:** AV CONEGO BATISTA CAMPOS, 09

**Telefone:** (91) 3754-1759/ (91) 3754-1759

**Email:** contato@rbcontabil.com.br

Item 41: 010.016.0002-9 - UNIDUT 1"

Preço Estimado: R\$ 3,87 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,87

Quantidade

Descrição

Observação

100 Peças

UNIDUT 1"

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 3,87

**Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA PENIT. NELSON MARCONDES DO AMARAL

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO E ADAPTAÇÃO DAS CELAS HABITACIONAIS DO PAVILHÃO I, DA PENITENCIARIA NELSON MARCONDES DO AMARAL DE AVARÉ.

**Descrição:** CONECTOR P/BOX - CONECTOR PARA BOX, DE LIGA DE ALUMINIO SILICIO INJETADA, DO TIPO RETO, COM ROSCA BSP MACHO, COM GAXETA DE VEDACAO DE BORRACHA RESISTENTE AO ENVELHECIMENTO, NA BITOLA DE 1", PARA SER ENTREGUES COM PARAFUSOS DE ACO BICROMATIZADOS, COM ACABAMENTO LISO, PARA SER UTILIZADO NA CONEXAO DE CAIXA DE PASSAGEM AO ELETRODUTO RIGIDO SEM ROSCA

**Data:** 25/08/2020 09:03

**Modalidade:**

**SRP:** NÃO

**Identificação:** OC: 3801510000120200C00070

**Lote/Item:** 1/30

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.bec.sp.gov.br

**Quantidade:** 100

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
36.177.923/0001-60 * VENCEDOR *	RRC PERFIS E CALHAS LTDA.  <b>Marca:</b> TRAMONTINA REF. 127/023 BOX RETO 1" <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> São Paulo <b>Endereço:</b> AV ANTONIO DIOGO, 794 <b>Telefone:</b> (11) 2682-6802 <b>Email:</b> rodrigo@rrccalhas.com.br	R\$ 3,64
52.245.412/0001-95	FIOLUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA  <b>Marca:</b> TRAMONTINA 56126/022 - 56114/022 <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> Campinas <b>Endereço:</b> R PRIMEIRO DE MARCO, 294 <b>Nome de Contato:</b> Terezinha Maria Tivelli Lanza <b>Telefone:</b> (19) 3241-2252 <b>Email:</b> fioluz@fioluz.com.br	R\$ 4,10

Item 42: 010.520.0006-1 - VALVULA SOLENOIDE 2/2 VIAS NF 3/4 220V

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
6 Peças	VALVULA SOLENOIDE 2/2 VIAS NF 3/4 220V	

◀ Voltar para a página de informações do produto | A Amazon protege cada compra com uma [garantia de A a Z](#).

## Cabo Flexível Sil PP 2,0 X 1,5 mm Silflex 100m

SIL FIOS e CABOS ELÉTRICOS

[Seja o primeiro a escrever uma avaliação](#) |



Filtrar por [Apagar tudo](#)

Enviar para [Mais](#)

[informações](#)

Salvador 40000

Envio

Elegível para frete grátis

Condições do produto

Novo

Preço + Frete

Condição

Informações do vendedor

Entrega

Opções de compra

**R\$ 499,10**

+ R\$ 32,40 Frete

Novo

**Balaroti Oficial**

**68%**

**positivo** nos últimos 12 meses. (Total de avaliações: 144)

- Origem do envio: Brasil.
- [Taxas de frete e política de devoluções.](#)

Adicionar ao ca

**R\$ 574,26**

+ R\$ 133,32 Frete

Novo

**FF MIX TOOLS  
VARIEDADES**

**88%**

**positivo** nos últimos 12 meses. (Total de avaliações: 26)

- Origem do envio: Brasil.
- [Taxas de frete e política de devoluções.](#)

Adicionar ao ca

Itens que você visualizou recentemente e recomendações baseadas em seu histórico:

Depois de acessar páginas de produtos, aqui você encontra um jeito fácil de voltar para as páginas pelas quais se interessou.

› [Exiba ou edite seu histórico de buscas](#)

[Voltar ao início](#)

### Conheça-nos

Informações corporativas

Carreiras

Comunicados à imprensa

Comunidade

### Ganhe dinheiro conosco

Publique seus livros

Seja um associado

Venda na Amazon

Anuncie seus produtos

### Deixe-nos ajudá-lo

Sua conta

Frete e prazo de entrega

Devoluções e reembolsos

Gerencie seu conteúdo e dispositivos

Ajuda

### Pagamento

Amazon e COVID-19

Cartões de crédito e Boleto

# Anexo 1

[Condições de Uso](#) | [Notificação de Privacidade](#) | [Cookies](#) | [Anúncios Baseados em Interesses](#) © Amazon.com, Inc. ou suas afiliadas

Amazon Serviços de Varejo do Brasil Ltda. | CNPJ 15.436.940/0001-03

Av. Juscelino Kubitschek, 2041, Torre E, 18º andar - São Paulo | [Fale conosco](#)

Formas de pagamento aceitas: cartões de crédito (Visa, MasterCard, Elo e American Express) e boleto.